
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 37.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT351/9/2024

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 500 Kčo 500 Kč

>>> S 14TRANA

Otevírací doba

Po– Pá 9:00–17:00

HISTORICKY

NEJVYŠŠÍ

SLEVA
až 52%Kuchyňské studio Tábor

Třída 9. Května 640 (pasáž Atlantis vedle OD Dvořák),

+420 773 788 253, tabor@oresi.cz Platnost kuponu do 31. 10. 2024

pro jižní Čechy
KRAJSKÉ VOLBY 20. - 21. 9. 2024

Pavel KLÍMA

SPOLECNEPROJIZNICECHY.CZ

SPOLEČNĚ

Z
a

d
a

va
te

l: 
S

p
o

le
č

n
ě

p
ro

 ji
žn

í Č
e

c
h

y 
/ 

Z
p

ra
co

va
te

l: 
TO

P
 0

9
TÁBORSKÁ SETKÁNÍ

PROGRAM NA S Ě 4TRAN >>>



Autosalon / Reality

již od
měsíčně4 846 Kč

Nová
Škoda Octavia
Známá ikona, nový příběh

Velkorysý
zavazadlový
prostor

Vzorový příklad úvěru na vůz Škoda Octavia liftback 1,5 TSI Selection 85 kW za 629 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services za 629 900 Kč, splátka předem 251 960 Kč (40 %),
výše úvěru 377 940 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 427 532 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 484 556 Kč, RPSN vč. pojištění 8,662 %, délka
úvěru 48 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 251 960 Kč, měsíční splátka úvěru 3 658 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 846 Kč, úroková sazba p. a. 3,90 %. Součástí finanční
služby je pojištění od Generali České pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle
aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a
pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk klienta 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah.

Kombinovaná spotřeba a emise CO₂ vozu Octavia ve verzi combi: emise 114–133 g/km; spotřeba 4,4–5,9 l/100 km.

Fotografie je pouze ilustrativní.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

AUTOSERVIS NOVOTNÝ spol. s r.o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou, tel.: 702 272 511, www.autoservisnovotny.cz

Nejmodernější
asistenční
systémy

Matrix-LED
světlomety
druhé generace

Široká
paleta
motorizací

PŘIPRAVTE SE NA ZIMU

DOPRAVA ZDARMA

A D KNDREA A ALIBOR OHOUTOVI

• PRODEJ A PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ
• •VÝKUP ZA HOTOVÉ ODHADY PRO DĚDICTVÍ
• ,ŘEŠENÍ EXEKUCÍ INSOLVENCÍ

723 504 504

POJĎTE S NÁMI PRODAT I VAŠI NEMOVITOST

ROZUMÍME REALITÁM I VÁM

V KAŽDÉ SITUACI JSME TU PRO VÁS

MÙ�E BÝT I VAŠE

NEMOVITOST

ZDE

*t
aj

1 
"B

"

*taj2 "ez"

Prodám traktůrek dom. výroby, motor
Škoda 105, závěs. koule + kolík, 140x90
cm.Tel.:728952997.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nekompletní motocyklový
motor ČZ 175, dále Jawa 250. Motocyklové
karburátory a zapalování.Tel.:604550116.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Toyotu Aygo, r. v. 2006, najeto
70.000 km, červená, automat, benzín,
motor 1.0 l, servis Toyota, nepoškozené,
pětidvéřové.Tel.:603937636.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Citroen ZX Break, rok výroby
1997, plná luxusní výbava, střešní okno,
benzín, závěsné zařízení, imobilizér, atd.
Najeto 167.000 km, velmi dobrý stav. Tel.:
773759572.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 ks pneu vraník truck 2.000 plus
195R15. Výška vzorku 1,5 cm. Cena za
komplet 3.000 Kč.Tel.:602807667.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím - Babetta, Jawa ČZ, stadión i
náhradní díly.Tel.:731790203.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Audi A3 1.2 TFSI benzin 77kw, r.
v. 2012, naj. 157.791 km, servisní knížka,
rozvody dělány 10/2023, černá metalíza,TK
do 12/2025. Výbava 6x airbag, ABS, ASR,
ESP, dálk. centrál, 6 rychl. manuál.
převodovka, el. okna, mlhovky, orig. rádio,
klima, alu kola 16 letní + zimní. Cena
144.000 Kč.Tel.:724768943.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nákladní elektro-tříkolku
ještě v záruce, mám dvě el. tříkolky. Není
nutný řidič. průkaz. Po dohodě. Tel.:
604625810.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV.
Na stavu nezáleží. Děkuji za nabídku. Tel.:
723971027.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dvě autosedačky, červená
a modrá, velmi zachovalé. Nastavitelné až
do dospělosti. Upevnění tříbodovým
pásem. Cena 500 Kč za jednu, předání
Chotoviny.Tel.:731989786.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vůz Škoda Octavia II 1,6 75 kW
motor BSE. Rok výroby 2012, STK do 6/26,
98.289 km. Dobrý stav, nové letní pneu,
sada zimních pneu (disk+pneu) tažné
zařízení, zadní parkovací senzory, vyhřívání
předních sedadel, el. stahování předních
oken, zatmavení zadních skel. Foto e-
mailem. drtina.j@seznam.cz Tel.: 777 623
617.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Opel Mokka 4x4, 1.4 benzín,
103 kW, stříbrné barvy ve velmi pěkném
stavu, rok výroby 2013,najeto 103.000 km.
Servisní knížka, po výměně oleje, zimní kola
v ceně. STK 11.04.2025. Cena 249.000 Kč.
Tel.:773470001.

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Milé čtenářky a čtenáři,
léto uteklo jako voda, prázdniny

jakbysmet. Děti a studenti již zasedli do
svých lavic v učebnách a k tomu je tu již

letošní deváté vydání Partnera. Jako
obvykle, i v letošním zářijovém čísle pro

Vás máme velký program Táborských
setkání. Ve dnech 13.-15. září se město
Tábor po roce vrátí o několik století zpět

a přinese táborákům a návštěvníkům
atmosféru středověku. Již 33. ročník je
věnován hlavně výročí 600 let úmrtí

táborského hejtmana Jana Žižky
z Trocnova a 40ti letům partnerství

s německým městem Kostnice. V pátek
slavnosti odstartuje tradiční ohňový

průvod s Žižkou na koni v čele. Poté bude
následovat letošní novinka - slavnostní

audiovizuální, světelná a ohňová
ceremonie. Měla by nám zajímavým
způsobem vyprávět o zrození, životě

a skonu slavného husitského vojevůdce.
Tím by mělo být vše zahájeno, můžeme se

i letos těšit na víkend plný zábavy.
Program TS 2024 najdeta na straně 4.

Pokud zrovna nemáte v tento termín čas,
nebo máte chuť vyrazit na jinou akci,

připravili jsme pro Vás i další přehledy akcí
nejen v Táboře. Mějte příjemné babí léto.

Pavel Křížovský - šéfredaktor



Stavební práce / Kamna / Péřové výrobky / Práce / Advokát

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

U Čápova dvora 2762, Tábor
tel: 733 747 944 w w w . l a t o p . c z

R

PŘIPRAVTE SE NA ZIMU
Kvalitní česká kamna Haas+Sohn skladem

ALYTUS

MADEIRA

MANTA

KVS MORAVIA TREVISO MINI

Akce platí do vyprodání zásob
DOPRAVA ZDARMADOPRAVA ZDARMA

A 12RKTIC

AVESTA EBOLI

Nyní za akční ceny

25.900,-

39.900,-

34.500,-

41.500,-

35.700,-

38.500,-

36.500,-

47.500,-

Více informací na prodejně nebo na e-shopu:

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz

+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz

+420 723 964 513

· ·rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo· ·
pracovní právo trestní právo· ·

v Táboře

První zdarmaschůzka

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev s paspulí
• šití pøikrývek z antibakteriálních pracích sypkovin
• vhodné i pro alegiky • kvalitní sypkoviny od standardu

po luxus • výkup pou�itého peøí - cena dle kvality

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

*taj3 "př"

*taj4 "át"

*taj5 "el"

*taj6 "ne"
*t

aj
7 

"n
í"



Kultura

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Vstupenky jsou prodávány pouze online na
https://www.taborskasetkani.eu/vstupenky/#/ a musí být
vyměněny za náramek na výměnných místech během festivalu.
Volné vstupenky budou vydány obyvatelům žijícím v uzavřené zóně
a podnikatelům, kteří mají sídlo nebo provozovnu v uzavřené zóně. Seznam ulic
uzavřené zóny je uveden na v sekci Info – obyvatelé.www.taborskasetkani.eu

V případě nákupu sníženého vstupného musí nakupující při výměně online vstupenky
za náramek na prodejních místech hodnověrným způsobem prokázat nárok na slevu.
UPOZORNĚNÍ: Vstupenka platí pro 1 osobu a je nepřenosná. Je nutné ji nosit
připevněnou na zápěstí po celou dobu festivalu.

CENY VSTUPENEK

základní vstupné (18 – 64 let)

snížené vstupné (studenti 12 – 26 let, os  nad 65 let, ZTP).

do 6.9.
250 Kč

150 Kč

od 7.9.
350 Kč

250 Kč

děti do 12 let, ZTP/P, obyvatelé a podnikatelé v uzav  zóně. zdarma zdarma

Pražskáulice

Pražskáulice

wc+

wc

wc

wc

wc

1

2 3

4 5
6

7

8

9

10

11

H

G
F

E

DC

B
A

Žižkovo nám. 2, 390 01 Tábor
www.facebook.com/mutaborcz
infocentrum mutabor.cz | www.visittabor.eu@

tel.: +420 381 486 230 – 4 | fax: +420 486 239
OTEVÍRACÍ DOBA BĚHEM FESTIVALU:
pátek   13. 9.  8.30 – 20.00 hod.
sobota 14. 9.10.00 – 20.00 hod.
neděle 15. 9.10.00 – 18.00 hod.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Dei Gratia
hudba

Tábor a Kostnice 40
11.00

Hasičskýsbor
Kostnice

Keramička
hudba

Př
íc

ho
d

pr
ův

od
u

Ce
na

 m
ěs

ta
a

Če
st

né
ob

ča
ns

tv
í Bolech

+Constantia
Classica

hudba

JanekLedecký
hudba

Středověké tržištěDei Gratia
hudba

Br
at

ři
 z

 r
ůž

e
še

rm
íř

sk
é 

du
el

y

S T –TŘEDOVĚKÝ ÁBOR DOBOVÉ LEŽENÍ S UKÁZKAMI HISTORICKÝCH ŘEMESEL ( , , , , )SOUSTRUŽNÍK ŠVEC BEDNÁŘ PŘADLENA SCRIPTORIUM
10.30

Otevření
dobového ležení

11.45

Táborští kupci
s bubny a prapory

14.45

Aurum Tábor
šermířské divadlo

In
Armis
ukázky
šermu

Táborští
kupci s
bubny a
prapory

šermířské
divadlo

TÁBORSKÝ JARMARK

Pr
až

sk
ý 

po
uť

ov
ý

or
ch

es
tr

- h
ud

ba

Pl
ze

ňs
ký

 P
ep

íc
i

hu
db

a

ZBROJNICE

Tu
č

a
ňa

k
Di

va
dl

o 
U

st
ar

é 
he

re
čk

y

DĚTSKÝ RÁJ

O
ší

pk
ov

é 
Rů

že
nc

e
Di

va
dl

o 
U

st
ar

é 
he

re
čk

y
ULIČKA CHUDINY

Mixperiment
Kostnice

hudba

Basta duo
hudba

Náhodný výběr
hudba

KATOVSKÁ ULIČKA

STŘEDOVĚKÉ TRŽIŠTĚ

Vltava
hudba

Domino
a KlanSbor

hudba

Modlitba
za Tábor

uz
av

ře
ní

 p
la

ce
né

 z
ón

y

JORDÁNSKÁ PLÁŽ

11
.3

0

12
.0

0

12
.3

0

13
.0

0

13
.3

0

14
.0

0

14
.3

0

15
.0

0

15
.3

0

16
.0

0

16
.3

0

17
.0

0

17
.3

0

11
.3

0

12
.0

0

12
.3

0

13
.0

0

13
.3

0

14
.0

0

14
.3

0

15
.0

0

15
.3

0

16
.0

0

16
.3

0

17
.0

0

17
.3

0

18
.0

0

18
.3

0

19
.0

0

19
.3

0

11
.3

0

12
.0

0

12
.3

0

13
.0

0

13
.3

0

14
.0

0

14
.3

0

15
.0

0

15
.3

0

16
.0

0

16
.3

0

17
.0

0

17
.3

0

18
.0

0

18
.3

0

19
.0

0

19
.3

0

PROGRAM
DO KAPSY

GENERÁLNÍ PARTNER

Ce
re

m
on

iá
l

Př
íc

ho
d

Za
há

je
ní

pr
ův

od
u

fe
st

iv
al

u

Ja
n

Ži
žk

a 
60

0

HarMálek
Orchestr

hudba

Středověké tržiště

10.00
KostanzerFrichtle
+FreieKonstanzer

Blätz

EwaFarna
hudba

Carisma
hudba

Ke
jl

íř
a

žo
ng

lé
r

Vo
jt

a 
Vr

te
k

ohňová
show

Kr
am

ář
sk

é 
pí

sn
ě

a 
ku

pl
et

y
po

ul
ič

ní
 k

ap
el

a
Za

je
čí

 p
ac

ič
ka

10.15
Pohádka
z budíku

.Teátr P Šmída

Swing Band
Tábor
hudba

Setkání u výstavy
Tábor Kostnice 40-

Ohňo-
stroj

Vernisáž výstavy
Člověk

Kofein - .rock kapela
ZUŠ O. Nedbala Tábor

ŽIŽKOVO NÁM.

TRŽNÍ NÁM.

ŽIŽKOVO NÁM.

TRŽNÍ NÁM.

VELKÝ ŠANC

NÁM. MIKULÁŠE
Z HUSI

ŠPITÁLSKÉ NÁM.
BETLÉMSKÉ NÁM.

HOLEČKOVY SADY

DĚKANSKÁ ULICE

ZAHRADA STŘELNICE

KŘÍŽKOVA ULICE
RADNICKÁ ULICE

NÁM. T. G. MASARYKA

TRŽNÍ NÁM.

KLÁŠTERNÍ KOSTEL NAROZENÍ PANNY MARIE
(NÁM. MIKULÁŠE Z HUSI)

ZAHRADA STŘELNICE

2

10 11

F

9

8

8

7

6

5

4

3

2

1

2

1
9.

00

9.
30

10
.0

0

10
.3

0

11
.0

0

NEDĚLE

9.
00

9.
30

10
.0

0

10
.3

0

11
.0

0

20
.0

0

20
.3

0

21
.0

0

21
.3

0

22
.0

0

22
.3

0

23
.0

0

23
.3

0

SOBOTA

9.
00

9.
30

10
.0

0

10
.3

0

11
.0

0

20
.0

0

20
.3

0

20
.4

5

21
.3

0

22
.0

0

22
.3

0

23
.0

0

23
.3

0

PÁTEK

Ke
jl

íř
a

žo
ng

lé
r

Vo
jt

a 
Vr

te
k

Dei Gratia
hudba

Br
at

ři
 z

 r
ůž

e
še

rm
íř

sk
é 

du
el

y

Ke
jl

íř
a

žo
ng

lé
r

Vo
jt

a 
Vr

te
k

Br
at

ři
 z

 r
ůž

e
še

rm
íř

sk
é 

du
el

y

In
Armis

Aurum
Tábor
ukázky
šermu

In
Armis

Pr
až

sk
ý 

po
uť

ov
ý

or
ch

es
tr

-h
ud

ba

Kr
am

ář
sk

é 
pí

sn
ě

a 
ku

pl
et

y
po

ul
ič

ní
 k

ap
el

a
Za

je
čí

 p
ac

ič
ka

14
.4

5
Pl

ze
ňs

ký
 P

ep
íc

i
hu

db
a

Kr
am

ář
sk

é 
pí

sn
ě

a 
ku

pl
et

y
po

ul
ič

ní
 k

ap
el

a
Za

je
čí

 p
ac

ič
ka

Kr
am

ář
sk

é 
pí

sn
ě

a 
ku

pl
et

y
po

ul
ič

ní
 k

ap
el

a
Za

je
čí

 p
ac

ič
ka

1
.

5
6 

1
Pl

ze
ňs

ký
 P

ep
íc

i
hu

db
a

Po
há

dk
a

zb
ud

ík
u

.
Te

át
rP

Šm
íd

a

VSTUPNÉ

13.–15. září 2024 P R O G R A M

wc

+

náměstí T .G .Masaryka

Žižkovo náměstí

Jordánská pláž

Tržní náměstí

Bankomaty

Velký šanc

Zdravotnická služba

náměstí Mikuláše z Husi

WC

Špitálské, Betlémské nám.

Městská policie

Holečkovy sady

Výkup kelímků

Děkanská ulice

Infocentrum Město Tábor

Zahrada Střelnice

Vyměnná místa

Křížkova, Radnická ulice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Neděle 15. 9. 2024 od 10 do 17 hodin
Národní téma: Památky spojují svět Vstup zdarma/

ŠTIČÍ LÍHEŇ – ESOX spol.s.r.o.
(Jordánská 366)

10.00–12.00 hod. ochutnávky kapřích specialit zdarma
10.00, 10.30, 11.00 a 11.30 hod.
Vodárenský mlýn aneb Jak čerpali Táborští vodu do
města – komentované prohlídky s Ing. arch. Milošem
Roháčkem

program v pátek 13. 9. a v sobotu 14. 9.
8.00–16.00 hod. Prohlídka štičí líhně a nahlédnutí do
tajů vodovědy - -Představení rybářského řemesla, expo
zice sladkovodních rybničních a okrasných druhů ryb.
8.00–18.00 hod. Rybí žranice pod taktovkou rybářů

Nenechte si ujít rybí žranici přímo n táborských- a
sádkách pod Jordánem.

VODÁRENSKÁ VĚŽ (Žižkova ul ).
10.00–17.00 hod. Člověk (výstava)
Člověk a jeho svět, člověk mimo svět – pohledem
žáků výtvarného oboru ZUŠ Oskara Nedbala Tábor.
Kresba, malba, keramika, textil, počítačová grafika,
animace a hlavně dětská duše.
10.00 hod. vernisáž výstavy v zahradě Střelnice
Hudební doprovod: – rocková kapela žákůKofein
ZUŠ Oskara Nedbala a zpěvačky z třídy populárního
zpěvu

foto koutek před Vodárenskou věží10.00–17.00

GALERIEURADNICE
(Martínka Húsky 54)

10.00 – 17.00 hod. Intimity (výstava)
Nahlédněte do bohatého imaginativního světa
současného brněnského výtvarníka Dalimila Vlacha.
10.00 – 17.00 hod. Žižkana 100 kousků
Přijďte společně vytvořit originální obraz husitského
hejtmana Jana Žižky.

HUSITSKÉ MUZEUM V TÁBOŘE
– STARÁ RADNICE (Žižkovo náměstí1)

09.00 – 17.00 hod. Jan Žižka 600 let (výstava),
Husité (expozice),
Tábor – Kostnice 40 (výstava)

GALERIE140(Koželužská140)
10.00 – 17.00 hod. Hlavolamy (výstava)
Výstava pro malé velké. Hlavolamy, hádanky,I
rébusy, logické úlohy, hry, kuličkové bludiště, velký
ježek v kleci a plno další zábavy.

KLÁŠTERNÍ KOSTEL
NAROZENÍ PANNY MARIE
(nám. Mikuláše z Husi)

10.00 – 17.00 hod. samostatné prohlídky kostela
11.00 hod. komentovaná prohlídka s Mgr.
Lubošem Dvořákem
15.00 hod. koncert pěveckého sboru Domino
Tábora Klan Sbor

AUGUSTINIÁNSKÝ KLÁŠTER
RAJSKÝ DVŮR
(nám. Mikuláše z Husi 44)

09.00 – 17.00 hod. samostatné prohlídky rajského
dvora

BECHYŇSKÁ BRÁNA
A VĚŽ KOTNOV
(Klokotská ulice)

09.00 – 17.00 hod.
Tábor,  pevnost spravedlivých královské městoI
(expozice)
Vyhlídková věž – nutno vyzvednout časovou
vstupenku
Táborská mincovna – ukázka ražby mincí

H

G

F

E

D

C

B

A

Prodejní místo

Placená zóna

Trasa průvodu

– PÁTEK od 20.30 hod. z nám. T. G. Masaryka

Trasa průvodu

– SOBOTA od 13.10 hod. z nám. T. G. Masaryka

INFOCENTRU MĚSTO TÁBORM

DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ

*t
aj

8 
"š

t"



Práce / Výkup skotu

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pražskáulice

*taj9 "ěs"



TERÉNNÍ ÚPRAVY
PŘISTAVENÍ A ODVOZ KONTEJNERŮ
( , , , ...)KOMUNÁLNÍ ODPAD SUŤ ZEMINA STŘEŠNÍ KRYTINA

UKLÁDKA ZEMINY

DOVOZ SYPKÝCH MATERIÁLŮ
( , , , ...)PÍSEK BETON ŠTĚRK KÁMEN

S ,TAVBA PLOTŮ ZÁMKOVÉ DLAŽBY
( ..)VRTACÍ SOUPRAVA NA PŘÍPRAVU PLOTŮ

Tel.725 426 155Roman Navrátil
Klenovice 88

Nabízím :

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

Terénní úpravy / Wellness

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:, 9/24

2.9. / 14:00
ZAHRADNÍKŮV ROK
SENIOR KLUB. Na úpatí malebného kopečku žije
zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, kteří se
starají o své malé zahradnictví. Jejich idylický život
je narušen, když se do nedalekého zámku stěhuje
nový majitel, který se chystá koupit všechny okolní
pozemky, včetně toho patřící zahradníkovi. ČR
2024,104 min.

2.9. / 20:00
DĚTI TĚCH DRUHÝCH
KINO ART. Rachel je 40 a nemá děti. Má ráda svůj
život: své středoškolské studenty, přátele, svého
bývalého manžela i hodiny kytary. Když se zamiluje
do Aliho, přilne k jeho čtyřleté dceři Leile. Ukládá ji
do postele, stará se o ni, miluje ji jako vlastní. Ale
milovat cizí děti je příliš riskantní. FRA 2024, 103
min.

2.- 4.9. / 17:00/20:00
LONGLEGS
2. 9. od 17:00, 3. a 4.9. od 20:00. Úřady jsou
zaskočeny Longlegsem, satanistickým sériovým
vrahem, který se svých obětí ani jednou nedotkne.
Všechny jeho zločiny v průběhu let se zdají být
jasnými vraždami a sebevraždami, při nichž manžel
a otec vyvraždí svou rodinu, než si vezme život. Na
každém místě činu však Longlegs (Nicolas Cage)
zanechává dopis napsaný šifrou, z níž je zřejmé, že
přijdou další vraždy.USA 2024,101 min.

3.- 4.9. / 17:00 hod
VLNY
V proslulé Redakci mezinárodního života Česko-
slovenského rozhlasu působí pod vedením Milana
Weinera odvážní novináři, celebrity své doby,
jejichž plakáty zdobí zdi mnohých domácností.
Mezi tehdejší žurnalistické ikony Jiřího Dienstbiera,
Věru Šťovíčkovou či Luboše Dobrovského se
dostává mladík Tomáš.Vlastně tak trochu omylem,
místo v redakci bylo snem jeho mladšího bratra
Pavla.ČR 2024,131 min.

5.- 8.9. / 17:00
OZI: HLAS PRALESA
Ozi, zvídavá a odvážná orangutanka, žije hluboko v
deštném pralese s mámou Seemou a tátou JoJoem.
Život v jejich idylickém hnízdě na vrcholku stromu
je blažený, dokud jedné osudné noci lesní požár
nezpustoší životy všech. Ozi je náhle oddělena od
svých rodičů, naštěstí ji zachrání Kirani s Robertem
z místního útulku pro osiřelé orangutany. GB FRA
2024,92 min.

5.-6.9. 7.-8.9. titulky/20:00/dabing
B BEETLEJUICE EETLEJUICE
Život Lydie Deetzové, kterou stále pronásleduje dé-
monický Beetlejuice, se obrátí vzhůru nohama,
když její vzpurná dospívající dcera Astrid objeví na
půdě tajemný model města a omylem otevře portál
do posmrtného života.V obou říších se rodí problé-
my a je jen otázkou času, kdy někdo třikrát vysloví
Beetlejuicovo jméno a rozpustilý démon se vrátí,
aby rozpoutal chaos.USA 2024,140 min.

9. – 11. 9. / 17:00
SVĚTÝLKA
Světýlka jsou přesně a citlivě poskládanou mozai-
kou rozhodujícího dne v životě dítěte, který boří
dětské jistoty a říká – jsi člověk ohrožený samotou.
Ty a tví lidé, každý z nich.Právě do takového letního
dne se Amálka (Mia Bankó) probudí, do světa,
který dosud nic neohrožovalo a který sdílí s kocou-
rem, rodiči, dědou a babičkou.ČR 2024,74 min.

9. – 11.9. / 20:00 hod
PAST NA MYŠI
V den svých 21. narozenin Alex uvízne kvůli práci
v zábavní pasáži. Její kamarádi se jí rozhodnou
překvapit a vkradnou se do arkády po zavírací
době. Párty s překvapením se ale nečekaně změní
v noční můru, když se objeví maskovaný vrah pře-
vlečený jako Mickey Mouse a uvězní skupinu přátel
v pasáži. USA 2024,80 min.

12. – 15.9. / 17:00 / 20:00
NEPŘIVOLÁVEJ NIC ZLÉHO
12.-13.9. od 17:00, 14. – 15.9. od 20:00.
Seznámili se na dovolené v Itálii. Daltonovi, běžná
londýnská rodina, a charismatický lékař Paddy
(James McAvoy) se ženou a synem. Stačilo pár spo-
lečných prázdninových zážitků a obě rodiny si sedly
natolik, že krátce po návratu už Daltonovi frčí na
venkov, aby využili pozvání a strávili nezapomenu-
telný víkend na Paddyho rozlehlém statku v pří-
rodě, daleko od civilizace. Místo něho prožili ne-
představitelnou noční můru.USA 2024,110 m.

12.9. / 20:00
H , WELLO ELCOME
FILMOVÝ KLUB. Tři mladé herečky se společně
vydávají na lmový festival do Karlových Varů.
Úspěšná Adéla se chystá představit publiku svůj
nový lm. Vyhořelá Ema jede podpořit Adélu.
A bezstarostná Soňa si prostě chce užít lmy
a večírky. Dny strávené na festivalu se ale nevyvíjejí
podle očekávání a přátelství a kariéry tří žen
prochází náročnou zkouškou.ČR 2024,85 min.

13.-15.9. / 20:00 / 17:00
INFLUENCERKY
13.9. od 20:00, 14.-15.9. od 17:00. Necenzu-
rovaný příběh o luxusu, instantní slávě, rychle vydě-
laných penězích i o tom,kolik život před zraky stati-
síců sledujících doopravdy stojí. In uencerky odha-
lují obraz reality skrytý za ltry Instagramu, nauče-
nými pózami z videí a lukrativními sponzorskými
smlouvami.PL 2024,90 min.

16.-18.9. / 17:00
UŽ TĚ NEMÁM RÁD
Třináctiletý Marek natáčí videa se sociální proble-
matikou, což ho v očích spolužáků degraduje do
pozice outsidera. Doma se přestává cítit dobře,
matčina nová známost naruší jejich idylický vztah.
V nejcitlivějším období života mu do cesty vstoupí
o rok mladší Tereza. Přestože jsou každý z proti-
kladných částí sociálního spektra, najdou v sobě
zalíbení.ČR 2024,110 min.

16. – 18.9. / 20:00
V : RETŘELEC OMULUS
Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí
jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života
ve vesmíru.USA 2024,119 min.

19.-22.9. / 17:00
KONEC SVĚTA
19.-20.9. od 17:00, 21.–22.9. od 20:00. Film
vypráví příběh kluka Tondy a jeho dědy, původem
ruského šlechtice, amatérského malíře, člověka
s noblesou, a především s pestrými a dramatickými
životními osudy v podání excelujícího Miroslava
Krobota. Tato dvojice společně vzdoruje složité
době roku 1968.ČR 2024,134 min.

19.-20.9. / 20:00
CHLUPATÁ RODINKA
Rok v životě jedné speci ck é rodiny. Zachycuje kaž-
dodenní život seskveče, záhadného chlupatého
divokého muže ze severoamerických lesů, s tako-
vou podrobností, že je prostě nezapomenutelný.
USA 2024,89 min.

21.-22.9. / 17:00 hod
M AEDVÍDEK PANDA V FRICE
Kdesi v Číně si spolu užívají života nezbedné pandí
medvídě Ping a jeho kamarádka dračice Jielong.
Jenže Jielong je vzácný druh draka, kterého chce
mít každý padouch doma v kleci a chlubit se jím.
Jednoho dne se stane, že Jielong unesou pašeráci
do Afriky. Ping neváhá ani minutu a vydává se na
dlouhou cestu, aby svou nejlepší kamarádku
zachránil.NL,FRA,D 2024,84 min.

23.9. / 14:00 VLNY
SENIOR KLUB. ČR 2024, 131 min., doporučená
přístupnost od 12 let, český dabing,vstupné 70 Kč.

23.9. / 20:00 HYPNÓZA
KINOART. André aVera jsou partneři nejen v živo-
tě, ale také v práci. Snaží se prorazit s mobilní apli-
kací věnující se ženskému reprodukčnímu zdraví.
V předvečer víkendového programu pro nadějné
start-upy, kde se chtějí ucházet o investiční
podporu, se Vera za účelem odvyknutí kouření
účastní hypnoterapie. Jejím vedlejším efektem však
je, že začne ztrácet společenské zábrany. SWE,
NOR,FRA 2023,98 min.

23.-25.9. / 17:00 / 20:00
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
23.-24.9. od 17:00, 25.9. od 20:00. Jak snadné
je propadnout závislosti, jak těžké si ji připustit
a pak se z ní dostat? Zápisník alkoholičky je upřím-
nou lmovou zpovědí abstinující alkoholičky a ne-
moralizujícím pohledem na to, jak pijí ženy. Stejně
jako v Úsměvech smutných mužů v něm režisér Dan
Svátek vychází ze skutečného příběhu a zachycuje
nejen pád na společenské dno, ale taky momenty,
kterým se nejde nezasmát.ČR 2024,90 min.

24.-25.9. / 20:00 / 17:00
MILÉ LASKAVOSTI
24.9. od 20:00, 25.9. od 17:00. Film divákům
předkládá trojici pozoruhodných příběhů.V prvním
z nich se muž, pokouší převzít kontrolu nad svým
vlastním životem. Ve druhém se setkáváme s poli-
cistou, který se znovu shledává se svou ženou, jež
se beze stopy ztratila na moři. Třetí příběh pak
sleduje osudy ženy, odhodlané najít velice kon-
krétního člověka se zvláštními schopnostmi. USA
2024, min.

26.-29.9. / 17:00
ROZZUM V DIVOČINĚ
Co se stane robotovi, když se ocitne na opuštěném
ostrově? Studio DreamWorks Animation, tvůrci
série Jak vycvičit draka, v animovaném dobrodruž-
ství Rozzum v divočině tvrdí, že tu může najít srdce.
USA 2024,101 min.

26.9. / 20:00
27 STORIES
27.-28.9. / 20:00
AMERIKÁNKA
Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala.
Třeseš se. Potíš se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout
vzpomínkám. Některý jsou jako pestrý obrazy.
Některý jak rány pěstí. Děcák za komunistů.
Pěstouni. Pasťák. A pak samet. A svoboda, se
kterou nevíš, jak naložit. Stokrát jsi padla. Ale
stokrát zase vstala. Nedostali tě. Nebyla jsi na to
totiž sama. Měla jsi sebe. A taky naději. Naději, že
jednou zdrhneš do Ameriky. Kde na tebe čeká táta.
ČR 2024,110 min.

29.9. / 20:00
A ČSSR 58-89RCHITEKTURA
30.9. – 2.10. / 17:00
JANŽURKA
Osobní, vtipný, dojemný a zcela otevřený lm, který
odhaluje nejdůležitější chvíle v profesním i sou-
kromém životním příběhu Ivy Janžurové. ČR, SR
2024,110 min.

30.9.– 2.10. / 20:00
DUŠE PROKLETÝCH
IR 2024,98 min.

KINO SVĚT

*t
aj

10
 "

tí,
"

*taj11 "a"
í



NEJPRODÁVANĚJŠÍ

TEPELNÁ ČERPADLA

V ČR

Pod Kovosvitem 1431,
Sezimovo Ústí (u E55, vedle č. s. Shell)

VYŘÍDÍME ZA VÁS
DOTACE

2024

P M / SRODEJ ONTÁŽ ERVIS/

18 LET
NA TRHU

ÚSPORNÁ ŠVÉDSKÁ ČERPADLA
S MIMOŘÁDNOU ZÁRUKOU A CENOU

kterou jiní nabídnout neumí!

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOSTŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

SLEVA až 7 Kč2 000
10 let záruka na
kompresor
10 let záruka na
frekvenční měnič
10 let záruka na
výparník

až 8 Kč0 000 sleva
až 15 let záruka
na kompresor
10 let záruka na
frekvenční měnič

TEPELNÁ ČERPADLA
VZDUCH VODA-

TEPELNÁ ČERPADLA

ZEMĚ VODA-

Nabídka platí
jen do 6. 10. 2024!

OD ZÁŘÍ NOVĚ
DOTACE PRO
EMISNÍ TŘÍDY

3KOTLŮ A VYŠŠÍ

Infolinka: 608 966 856

www.instaltherm.cz

Stínící technika + vrata / Tepelná čerpadla

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

VRANA NA CELÝ ŽIVOT

VRATA
GARÁŽOVÁ

Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: , info janajanu.cz602 470 019 @

Ot. doba: - 8.30-16.00 / 8.30-15.00 (pauza 11.30 - 12.30)PO ČT PÁ

od
roku
1991

VENKOVNÍ I VNITŘNÍ ROLETY VENKOVNÍ I VNITŘNÍ ŽALUZIE•

• •BALDACHÝNY FASÁDNÍ CLONY SÍTĚ PROTI HMYZU ... S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ
BRÁNY• •POHONYVCHODOVÉDVEŘE

NABÍDKAZÁŘIJOVÁ

CHRÁNÍ PŘED SLUNCEM USTOJÍ SILNÝ VÍTR,
A OŽIVÍ KAŽDOU FASÁDU DOMU

SCREENOVÉ ROLETY
PRO RODINNÉ DOMY  FIREMNÍ BUDOVY A PERGOLY,

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 9/24

28. 9. /13.00–17.00
BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM
Galerie U Radnice. Tvořivé dílny pro rodiny s dět-
mi do 12 let. Dílnu povede Kateřina Krákorová.
Vstupné:40,20 Kč.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
www.husitskemuzeum.cz

každou sobotu od 14.30
ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA
Středověké podzemí, Stará táborská rad-
nice, Žižkovo nám. 1. Speciální prohlídka tábor-
ského středověkého podzemí určená pro rodiny
s dětmi ve věku od 4 do 10 let. Rezervace:
objednavky@husitskemuzeum.cz; 774 059 263.
Vstupné: 100 Kč děti / 130 Kč dospělí / rodina
(2+3) 320 Kč.

3. 9. / 17.00–18.30
VERNISÁŽ – ALEŠ SLAVÍK:
NOVÁ TVORBA
Gotický sál, Stará radnice, Žižkovo nám. 1,
Špinavá dřeva a špinavá plátna. Výstava u pří-
ležitosti 75. narozenin táborského malíře.Vstupné:
zdarma.

4. 9. / 18.00–19.00
TÁBORSKÝ TRIPTYCH III – JOHN
DOWLAND – ANGLICKÝ GÉNIUS
Kostel Narození Panny Marie, nám. Mik.
z Husi. Marie Vojáčková (zpěv) a PRAŽSKÝ GAM-
BOVÝ COSORT Ludmila Peterková – klasicistní
klarinet, Pavel Drbal, Pia Frenzel, Balázs Adorján,

stopách architekta a stavitele Karla Rudolfa u pří-
ežitosti Mezinárodního dne architektury (1. pon-
dělí v říjnu, 7. 10. 2024). Program připravily
historičky Husitského muzea Jitka a Lenka Van-
drovcovy.Vstupné: zdarma.

24. 9. / 17.30–19.00
VÝCHODOČEŠTÍ HUSITÉ
Přednáškový sál HM, nám. Mikuláše z Husi 44.
Přednáší Doc. Phdr. Martin Musílek, Ph.D.Vstupné:
zdarma.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR
www.knihovnatabor.cz

6. 9. / 16.30–17.00
TABOOK V TÁBORSKÉ KNIHOVNĚ:
DAGMAR URBÁNKOVÁ:
ZÁPISKY Z KUCHYNÍ A ZAHRAD
Schodiště.Vstupné: zdarma.

11. 9. / 4.00–15.30
VÍTEJTE V KNIHOVNĚ NA ŽIŽKOVĚ
NÁMĚSTÍ - ODPOLEDNE PRO DĚTI
Herna, Knihovna pro děti a mládež, 1. patro.
Přijďte se podívat, kde nyní budeme! Projdeme si
Knihovnu pro děti a mládež a popovídáme si o tom,
co zde děti najdou a jaké služby mohou využívat.
A možná bude i tvoření!Vstupné: zdarma.

17. 9. / 10.00–11.00
MORNING ENGLISH TALKS
– ANGLIČTINA PRO ZAČÁTEČNÍKY

Matyáš Berdych, Melusine De Pas, Barbora Hul-
cová. Pořádá Husitské muzeum v Táboře s nanční
podporou města Tábor a Jihočeského kraje. Před-
platné a rezervace v pokladně HM, tel. 774 059
263, objednavky@husitske muzeum.cz. Vstupné:
v předprodeji 150/ 120 Kč,na místě 190/140 Kč.

5. 9. / 17.00–18.30
OD SKLEPA PO PŮDU
Stará radnice, Žižkovo náměstí 1. Mimořádné
prohlídky Staré táborské radnice s průvodcem.
Kapacita omezena, nutné objednat předem:
objednavky@husitskemuzeum.cz nebo 774 059
263.Vstupné:130 Kč / snížené 100 Kč.

7. 9. / 10.00–17.00
KNIHORÁJ
Galerie Ambit a rajský dvůr, augustiniánský
klášter, nám. Mikuláše z Husi 44. Miniveletrh
muzejních a galerijních publikací.Vstup: zdarma.

7. 9. /13.00–14.00
KOSTÝMOVANÉ PROHLÍDKY
STŘEDOVĚKÉHO PODZEMÍ
Stará radnice Tábor - středověké podzemí,
Žižkovo nám. 1. Oblíbené prohlídky středově-
kého podzemí za svitu luceren pro celou rodinu.
Rezervace: objednavky@husitskemuzeum.cz; 774
059 263.Vstupné:100 Kč děti / 130 Kč dospělí.

21. 9. / 14.00–16.00
SOBOTNÍCI: PO STOPÁCH
ARCHITEKTA KARLA RUDOLFA
Sokolovna, Fügnerova 822. Sobotníci vyrazí po

Klubovka, 1. patro. Pravidelná úterní setkávání
pro seniory, kteří mají zájem proniknout do tajů
anglického jazyka. Přihlásit se můžete do 13. 9. v
knihovně nebo na tel. 381 200 587 a 778 412 980.
Vstupné: 1. lekce zdarma, dále permanentní
vstupenky na 5 vstupů / 300 Kč.

17. 9. / 15.30–18.00
DESKOVKY S MICHALEM
Herna,1.patro.Vstupné: zdarma.

17. 9. / 16.00–18.00
DÍLNA PLETENÍ
Knihovna pro dospělé, Klubovka. Pletařská
dílna s Márií Oravcovou pro začátečníky i pro
zkušené pletařky. Vstupné: 60 Kč – > www.
knihovnatabor.cz/vstupenky

18. 9. / 8.00
NOC LITERATURY
Literární událost roku je tady! Ukázky z nové tvorby
evropských spisovatelů v podání hvězdných
předčítačů na pěti místech v Táboře. Více na
plakátech nebo na webu www.knihovnatabor.cz.
Vstupné: zdarma.

26.9. /14.00–15.30/ Sídl. nad Luž.
TVOŘIVÉ ODPOLEDNE PRO DĚTI:
KOUZELNÉ ZÁLOŽKY, VZPOMÍNKY
NA PRÁZDNINY
Vstupné: zdarma.

Pokračování na straně 8 >>>

*taj12 "le"

*t
aj

13
 "

be
"

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 2

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 8 >> >

Prodám 2 samostatné vyšší postele
s úložnými prostory (šuplíky) včetně matrací
a roštů. Cena 4.400 Kč/kus. Tel.: 728 927
393.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám obývací stěnu, černošedé barvy,
dl.4 m,cena dohodou.Tel.:776567599.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou vanu, 100x70 cm, se se-
dátkem,nepoužitá, levně.Tel.:777334502.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám válendu s výklopným úložním
prostorem, zachovalá, nepoškozená. Cena
1.500 Kč. Dále prodám psací stůl Wotan
dekor, dub š-v-h 120/76/60, kontejner 3
zásuvky, nový, nepoužitý. Cena 2.500 Kč.
E-mail: studenovska.h@seznam.cz.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím k prodeji starý nábytek (cca 120
let). 2 skříně, skleník a postel dvoulůžko. V
případě zájmu zašlu foto. Cena dohodou.
Tel.:776532125.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. vysavač popela, nový, cena
300 Kč.Tel.:728839534.
––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji za odvoz dvě starší skříně. Tel.:
608401522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám polohovatelné elektrické ma-
sážní křeslo. Málo vyžívané. Cena 3.000 Kč.
Tel.:606659397.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám automatický kotel DEFROAKM
UNI 22, rok výroby 2013, 3. emisní třída.
Kotel je ve velmi dobrém stavu, plně
funkční. Palivo hnědé uhlí ořech 2, možno
použít i jako samostatné topeniště pro
přikládání dřeva. Cena: 23.900 Kč. Tel.:
777681023.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou plechovou vanu značky
Kaldewei Saniform 1.600 x 700 x 410 mm,
silnější verze, včetně nožiček a sifonu za
3.500 Kč, dále novou skleněnou zástěnu
Laguna 700 x 1.435 mm za 1.800 Kč. Tel.:
776767563.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
Prodám akvárko, d. 220 cm, 800 l, i se
stojanem, oboje nové, cena dohodou.
Nepoužité, dovoz možný. Dále prodám
falešné neonky 10 Kč/ks, mečovky červené
15 Kč. Prodej i starších akvárií, levně.
Filtrační pěny 28x20x8 cm, 40 Kč. Tábor.
Tel.:777981411.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Black Molly, hodně samců, kus
za 5 Kč. Volejte večer po 18. hodině. Tel.:
702793658.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky do chovu, masné,
očkované 350-400 Kč/ks. Veselsko. Tel.:
702554687.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám, kamerunské jehničky, stáří 7
měsíců, cena za kus 1.500 Kč. Tel.:
732166571.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám včelstvo s úly, cena dohodou.
Tel.:734439185.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky, masné, očkované, 160-
420 Kč/ks a holoubata, masná, 120 Kč/ks.
Veselsko.Tel.:702554687.

ELEKTRO
Prodám přírubový třífázový elektromo-
tor 1.1kW 2.860 ot./min, dále jednofázový
elektromotor přírubový 90W/1.340 ot./
min, cena 500 Kč res. 150 Kč.Tel.: 604 550
116.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám motor 1x patkový, 1x přírubový,
3x 400V, 2.800 otáček, 1,1 kW, použité,
funkční. I jednotlivě, cena dohodou. Dále
prodám dětskou autosedačku Cybex
vhodná na 15-36 kg, málo používaná,
nepoškozená. Cena 1.500 Kč. E-mail:
studenovska.h@seznam.cz.



NOVĚ
SKLADEM

PALUBKY
!CO NENATÍRÁŠ

Vše nejen pro cyklisty / Billboardy

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

odA Zdo

Dále nabízíme

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLA ELEKTROTŘÍKOLKY

PRODEJ A SERVIS

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKYNEJLEHČÍ DĚTSKÁ KOLA
NA TRHU U NÁS V PRODEJI

NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOLSLEVA až 30%

Kvalita je samoz ejmostír

SLEVA 10%

www.norisreklama.cz

SLEVA 25 %
BILLBOARDYBILLBOARDY

AKCE

Seznam aktuálně volných ploch
Vám rádi zašleme e-mailem.

e-mail: info@norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor

tel.: 381 27 41 41

Norisreklama s.r.o.

na volné
reklamní

plochy

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 9/24

23. 9. / 9.30–10.30
BOOKSTART – ČTENÁŘSKÝ KLUB
PRO NEJMENŠÍ LOJZÍK
Pobočka knihovny Sídliště nad Lužnicí.
Zveme nejmenší děti (2–4 roky) a jejich rodiče ke
společnému setkávání. Přihlásit se můžete na
pobočce knihovny Sídliště nad Lužnicí, na tel. 381
264 063 nebo na e-mailu snl@mkta.cz. Vstupné:
zdarma.

24. – 27. 9. / v ot. době knihovny
TÝDEN TVOŘENÍ:
CO JE TO MANDALA?
Pobočka knihovny Pražské Sídliště. Tvořivé
místo v knihovně pro všechny, kdo už mají vybrané
knížky a ještě se jim nechce domů. Přijďte si
vybarvit mandalu!Vstupné: zdarma.

25. 9. / 18.00–19.30
KNIHOVNICKÝ KVÍZ
Klubovka, 1. Patro. Pro 2 – 5 členné týmy bez
omezení věku.Těšit se můžete na 6 okruhů otázek
z různých oblastí, ale hlavně na spoustu zábavy!
Registrační formulář pro týmy najdete na webu
www.knihovnatabor.cz. Vstupné: 60 Kč / osoba,
platba na místě v den konání kvízu.

MOZKOVÁ POSILOVNA
PRO SENIORY – ZAČÁTEČNÍCI
Otevíráme nový kurz trénování paměti
a mozkového joggingu! Kurz startuje 2. 10. a bude
probíhat o vyhrazených středách od 9.00 hodin.
Přihlásit se můžete do 27. 9. v knihovně nebo na

a Tereza. Na místě probíhá veřejná sbírka pro
Centrum Kaňka a neobyčejné děti. Finanční
podpora koncertu: Jihočeský kraj, YANFENG IAT
Czechia, Město Tábor, APSS ČR, Brisk Tábor.
Vstupné: zdarma.

FOKUS Tábor, z.s.
www.fokustabor.cz

23. 9. / 13.00–15.00
ARTETERAPEUTICKÝ
OTEVŘENÝ ATELIÉR
V rámci Týdnů duševního zdraví a Evropského dne
arteterapie zveme na „Arteterapeutický otevřený
ateliér“ s krátkou přednáškou o arteterapii a work-
shopem, kde si sami vyzkoušíte techniku akčního
akvarelu neboli „smejváku“. Rezervace na stone@
fokustabor.cz.Vstupné:dobrovolné.

BOTANICKÁ ZAHRADA
www.botanicka.szestabor.cz

15.–16. 9. / 8.00–17.00
VÝSTAVA HUB
Pořádáno ve spolupráci s Jihočeským muzeem v
Českých Budějovicích. Součástí výstavy je také
odborné poradenství profesionálních mykologů.
Vstupné:40 Kč.

17. 9. / 17.00–17.30
HUDEBNÍ PODVEČER V ZAHRADĚ
Přijďte podpořit spolek pro rozvoj botanické
zahrady Květel, z.s., a zároveň strávit příjemný hu-
dební podvečer v botanické zahradě. Pro více infor-
mací sledujte FB Květel z.s.Vstupné:dobrovolné.

tel. 381 200 587 a 778 412 980. Zápisné: 240 Kč -
platba na 1. setkání.

ČTENÁŘSKÝ KLUB
PRO DĚTI ZE 4. - 6. TŘÍDY ZŠ
Od 7. 10. se opět budeme setkávat každé
pondělí od 14.00 do 15.30 hod. na pobočce
Pražské Sídliště. Přibíráme nové účastníky.
Vstupné: zdarma.

DOMÁCÍ HOSPIC JORDÁN
www.hospicjordan.cz

14. 9. / 11.00–18.00
TÁBORSKÉ FASHION SETKÁNÍ
Farní zahrada, Děkanská 305, Tábor. Domácí
hospic Jordán bude součástí „Táborek“. Přijďte do
Farní zahrady, odpočinete si, občerstvíte se
a nakoupíte si kabelky, bižuterii, šátky, šály, pásky
a ještě pomůžete druhým. Aby bylo co prodávat,
VYBÍRÁME výše zmíněné v Dobročinném obchodě
hospice v OD Dvořák (9. května,Tábor, 2. patro) do
6. září. Vstupné: zdarma (Náš Fashion bazar je
součástí Táborských setkání, proto je nutné mít
zakoupenou vstupenku naTáborská setkání).

KAŇKA O.P.S.
www.kanka.info

28. 9. / 12.00–18.40 XI. KONCERT,
KTERÝ OTEVÍRÁ DVEŘE
Žižkovo náměstí Tábor 14.00. Cihelna &
spol. + hosté. Ota Balage, Bára17.00
Basiková, Michal Pavlíček, Balage band

KLUB UNIVERZITA
www.univerzitatabor.cz

15. 9. /17.00
JOSEF ŠECHTL,VERNISÁŽVÝSTAVY
BAREVNÝCH FOTOGRAFIÍ & KŘEST
KALENDÁŘE PRO ROK 2025
Galerie Univerzita Tábor - Restaurace Uni-
verzita. Fotograf Josef Šechtl by se v roce 2025
dožil sta let. Jeho celoživotní vášní byla barevná
fotogra e . S novými materiály a technikami expe-
rimentoval už v době, kdy ještě převládala fotogra-
e černobílá.Vstupné: zdarma.

18. 9. / 18.00
SENIORSKÉ SETKÁNÍ
Velký sál Univerzity. K tanci a poslechu hraje
živá hudba.Vstupné:100 Kč.

21. 9. / 19.30
P JÍŠOVÁ – KONCERTAVLÍNA
& NAROZENINY V UNIVERZITĚ
Velký sál Univerzity Tábor. Vstupné: v před-
prodeji 250 Kč, https://www.univerzitatabor.cz/
vstupenky#/244/,na místě 300 Kč.

27. 9. / 20.00
EPYDEMYE
Velký sál Univerzity Tábor. Epydemye je česká
folková a folkrocková kapela. Vstupné: v před-
prodeji 390 Kč / https://www.univerzitatabor.cz/
vstupenky#/230

>>> Pokračování ze strany 7

*taj14 "z"

*t
aj

15
 "

ne
"

LED světlo na akční kameru, dobíjecí
s regulací intenzity i teploty světla. Značka
VIJIM VL81. Dobíjí se přes USB-C cca 3 h.
Baterie o kapacitě 3000mAh plně nabitá a
v závislosti na zvolené intenzitě světla pak
světlo vydrží svítit 150 - 480 minut. Cena:
400 Kč. Email:shmdk@seznam.cz Tel.:
735711547.
––––––––––––––––––––––––––––––
Chytrá zásuvka / venkovní časovač CHA-
CON 53025. Snadné nastavení pomocí
smartphonu (Android i iOS). Zásuvka je
připojená na domácí wi . Programovatelný
časovač, odpočítávání, simulace náhodné
přítomnosti. Max. výkon: 3680W / 16A.
Cena 250 Kč. Mohu zaslat foto. Email:
shmdk@seznam.czTel.:735711547.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí pekárnu. Velmi dobrý
stav, jednou používaná.Cena 2.000 Kč.Tel.:
728562607.

N /ÁŘADÍ STROJE

Prodám acet.+ kysl. plné vlastní lahve,př.
odvezu.Tel.:728952955.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám hoblovku, š. 20 cm, přídavná
k cirkulárce. Cena dohodou. Tel.: 381 231
561.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám brány nesené čtyřky v dobrém
stavu.Tel.:720168166.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. stříkací pistoli, nová, cena
500 Kč.Tel.:728839534.

NEMOVITOSTI

Od 1. října 2024 pronajmu garáž na Bla-
nickém Předměstí v Táboře. Cena 1.500 Kč
za měsíc.Tel.:728819014.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím chalupu se zahradou na Tábor-
sku.Tel.:792949626.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím menší rodinný domek se zahra-
dou, cca do 30 km od Tábora. Nabídněte.
Tel.:792949626.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím pole, Plzeň-jih. E-mail: postama
@email.cz.

ODĚVY

Prodám: dlouhý kabát dámský, tmavě
šedý, vlněný, vel. 18, zn. Marks and Spencer,
jako nový, cena 200 Kč. Botasky, modrobílé,
vel 7 1/2, z USA, cena 100 Kč. Tel.:
603704802.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám hezké oblečky na dítě 0-6
měsíců, mantinely do postýlky, pytel na
spaní.Rozumná cena.Tel.:704877004.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím mix chlapeckého oblečení:
bundy zimní a jarní, kombinézy, džíny,
kraťasy, tepláky, trika, mikiny, punčocháče,
slipy, kšandičky...Velikosti 104-116,4-6 let.
Vše pěkné, po 1 dítěti. Možno zaslat fota.
Cena dohodou - levně.Tel.:607588510.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nastávající mamince levně poskytnu
výbavu dětského oblečení, od novoroze-
neckých velikostí do půl roku velikosti, 58 -
74, univerzální barvičky, po jednom
miminku, pytel na spinkání, zaslání možné.
Tel.:604782643.

PRÁCE

Nabízím výuku NJ pro jednotlivce i sku-
pinky. Vystudované obory: NJ, ČJ +
dlouholetý pobyt v Rakousku. Těším se na
Vás!Tel.:602865376.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám učitelku španělštiny (i stu-
dentku), jsem začátečník.Tel.:607783711.

ELEKTRO

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   9 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

>>> pokračování ze strany 7



nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Více info na

PALUBKY
Z ORSKAN

• Impregnované lněným olejem
(šedá, hnědá, okrová)

• Vhodné do exteriéru
• Rozměr: 19 x 148 mm, délky 3 m+
• Profil: pro horizontální

a vertikální směr
• Dřevina: Severská borovice
• Vysoká životnost

NOVĚNOVĚ
SKLADEM
SKLADEM

Otevírací doba: PO PÁ- 7.00 - 16.00 / SO 8:00 - 11:00

Dále nabízíme:
TERASY DESKY PLOTOVKY ŘEZIVO ŠTÍPANÉ DŘEVO• OSB • • •

cena

990,–K
č

m
2

vč. DPH

PALUBKY
!CO NENATÍRÁŠ

PALUBKY
!CO NENATÍRÁŠ

Kurz / Ploty / Palubky / Bazény

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Tai chi-

Znáte ten pocit, když čas utíká mezi prsty?
Stále dokola práce, povinnosti a když se zastavíte,

cítíte, že se z Vašeho života něco vytratilo?

Chcete to změnit? Přijďte na náš kurz

Start 3. 10. 2024
v Plané nad Lužnicí

(říjen 23 – květen 24)
Zaměření kursu:

pro zájemce od 20 do 60 let, muže i ženy
zvýšení pohyblivosti a pružnosti
získání základních pohybových návyků
základy bioenergetických cvičení a chi-kungu
výuka základní sestavy stylu Yang „24 forem“

Místo: ,obchodní centrum MAGA
Planá n/Luž., vstup zad. vchodem (od řeky)
Začínáme: hod.,3. 10. 2024 od 19:00
další cvičení jednou za 14 dnů, dle
rozpisu, který obdržíte na první lekci.
Kursovné: za cvičební jednotku150 Kč

Konečný počet zájemců je omezen kapacitou cvičebních
prostor, proto prosíme o předběžnou přihlášku mailem:

, dotazy:frabo@contia.cz 777 677 763, 603 952 415

�

�

�

�

�

POTŘEBUJETE

NOVÝ PLOT
NEBO DLAŽBU?

odA ZdoodA Zdo
Včetně: dovozu materiálu, likvidace a demontáže

starého plotu, likvidace náletu stromů a keřů

P • • •RODEJ MONTÁŽ STAVBY REKONSTRUKCE

PLOTŮ NA KLÍČ

tel.: (volat kdykoliv)723 832 141
e-m il:a u.rbanjan@seznam.cz

Neváhejte kontaktovat PLOTY URBAN

• hranné pletivoČtyř
• Svařované pletivo
• •3D pletivo Betonové ploty
• Gabionové ploty

Zděné ploty•
• Dřevěný plot z plotovek

Pokládka zámkové dlažby•
Pokládka obrubníků•
Zednické práce (základy, šalování)•

Dobrá
cena

a kvalita

nově web: plotyurban.cz

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samoz ejmostírKvalita je samoz ejmostír

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX

SLEVA 10%SLEVA 10%
NA ZASTŘEŠENÍ

BILLBOARDY

*t
aj

16
 "

št
"

*t
aj

17
 "

ěs
"

*t
aj

18
 "

tí"

*taj19 "ne"

PRÁCE
>>> pokračování ze strany 8

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 2 > > >

Odvezu osobním autem na nákupy,
k lékaři a podobné akce. Kdykoliv a levně.
Tábor a okolí.Tel.:728386971.
––––––––––––––––––––––––––––––
Vrtaná studna, kdo provede její vyčiště-
ní? Zavolejte,Táborsko.Tel.:608870082.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ráda bych nabídla výpomoc při údržbě
zahrad, zpracování ovoce a zeleniny, pří-
padně v sezóně i příprava záhonů na
výsadby a pěstování. Mohu vám nabídnout
i sběr a zpracování bylin z vaší zahrádky - ať
už na čaje nebo hojivé krémy a tinktury.Vše
záleží na bližší domluvě. Předem děkuji za
důvěru.Tel.:607249759.

RŮZNÉ

Prodám horské kolo Reta, 21 převodů
(3x7) špalíkové brzdy, galuskové ventilky,
málo jeté, cena 2.500 Kč.Tel.:722541548.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám hobra desky 2x1 m, 5 ks, cena
400 Kč. Dřevěné kůly na oplocení výběhu
apod. prům. 10 cm, dl. 150 cm - 17 ks, tla-
kově impregnované, cena 70 Kč/ks.Dřevěný
sadařský žebřík dl. 7 m - zachovalý, cena
700 Kč. El. zahradní světla na osvětlení
domu a zahrady zn. Massive - různé typy
nové - cena dohodou.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám halogenové topidlo 800/400
W, otočný cyklovač - nové, cena 600 Kč.
Infra zářič do koupelny 600W - nový, cena
300 Kč. El. průtokový ohřívač vody Clage -
nové, 2 ks, cena 1.000 Kč/ks. El. motor
patkový 380/220V - 320W,2.700 ot. - nový,
cena 600 Kč. Gumo- lcové holinky vel. 43 -
nový, cena 500 Kč.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám za 500 Kč nebo dohodou dámské
kolo Velamos Lady, málo používané -
nemoc.Tel.:775447708.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám černou koženou pánskou bun-
du, vel. 54-56, málo nošená, dovoz z Kana-
dy, zájemci udám délky rukávů, pasu a ra-
men. Dále prodám 2 sady talířů, 6
hlubokých a 6 mělkých, 300 Kč za 1 sadu.
Tel.:723743865.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kanystry 20 l, plech 3 ks, Wehr-
macht r. 1940, Anglie WD 1944, ČS 1962
vše za 800 Kč a masivní kov. držák k při-
šroubování na zeď, tvar police zákl. deska,
45x80, síla 4 mm, cena 500 Kč. Tel.:
723743865.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 ks venk. kamer Tapo C320 WS.,
p. c. celkem 2.500 Kč, nyní 1.250 Kč, jeden
kus nepouž., druhý používaný 3 týdny,
perfektní obraz. Dále plašič krtků Deramax,
p. c. 800 Kč, v záruce, nyní 400 Kč. Tři
žárovky, 75W, celkem 150 Kč, nové. Tábor,
volejte po 8.9.2024.Tel.:792316007.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jednoosou káru za traktor
150x250 cm, kola 7,50x16 za 15.000 Kč,
při rychlém jednání sleva 5.000 Kč. Dále
prodám krabici VHS, M6 kazety, CD za 200
Kč, CD rekorder za 1.000 Kč. VHS camera
Sony za 1.000 Kč.Tábor.Tel.:603982828.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pěkné pánské kolo za 1.800 Kč,
šuplíkový mrazák Philco za 3.900 Kč,
původní cena 4.800 Kč. Robot, domácí
pekárnu, minitroubu se dvěma plotýnkami,
málo používanou, gril, psací stůl. Tel.:
737840607.
––––––––––––––––––––––––––––––
Postřikovací ruční přístroj K 6 PH, zava-
řovaní hrnec na 12 sklenic a dva teploměry,
hrnec na šťávy - vše levně.Tel.:723420992.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pozinkované plechové tabule
2x0,5 m, tl. 1,4 mm, 8 ks, z regálu, jako
nové. případně i pozink. stojany. Cena
dohodou.Tel.:381231561.



Hudba / Dřevo

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

8. ROČNÍK

Přátelé obce Zálší a Klečat Vás zvou nay

FESTIVALU
MAL ECHOVÝCHÝCH D

HUDEB

FESTIVALU
MAL ECHOVÝCHÝCH D

HUDEB
KDY: 14. 9. 2024 od 13:00 hodin
KDE: v sále pohostinstvı́ v Zálšı́

HRÁT BUDOU:

ZÁLUŽANKA MAŽIČANKA CMELOVANKA

VSTUPNÉ OBVYKLÉ - občerstvení zajišťuje hostinec Za olší

S :PONZOŘI AKCE

O ZBEC A�LS�I�

BLAŤÁCKÁ PĚTKA KOZLERANKA HARMANICKÁ MUZIKA

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

KINO SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 9/24

5. 9. / 10:00
LÁSKA NA ZAKÁZKU
Komedie ČR, 2024, 82 min., 12 let. Zatímco
většina romantických hrdinů musí ujít strastiplnou
cestu, aby se jejich přání splnila, Eva a Vítek
dostanou hned na začátku všechno, po čem touží.
Jenže záhy se z jejich splněných snů stane skutečná
noční můra a jim začne docházet, že opravdové
štěstí na ně čeká jinde, než si doteď mysleli. Hrají: E.
Toulová,M.Kraus…

5. a 14. 9. / 20:00/17:30
BEETLEJUICE BEETLEJUICE
5.9. od 20:00 – dabing, 14.9. od 17:30 –
titulky, komedie USA, 2024, 104 min., příst.
Dvojka legendární komedie vypráví příběh tří
generací rodiny Deetzových, jež se vracejí do
Winter River. Lydii stále pronásleduje Beetlejuice
a k tomu její vzpurná dospívající dcera objeví na
půdě tajemný model města a omylem otevře portál
do posmrtného života.Hrají:M.Keaton,W.Ryder...

6. a 21. 9. / 17:30
TATA_BOJS.DOC
Dokument ČR, 2024, 95 min., příst. Celovečerní
dokument o hudební skupině, která se zrodila před
36 lety z kamarádství dvou žáků základní školy,
a postupem času se vyvinula v komplexní fenomén
české kulturní scény.Režie:M.Najbrt.

6. 9. / 20:00
SVĚTÝLKA
Drama ČR, 2024, 74 min., příst. Rodinné drama
z pohledu šestileté holčičky od režisérky B.
Parkanové, která za svůj předchozí lm Slovo
získala na MFF Karlovy Vary Cenu za režii. Během
jednoho dne si malá Amálka začne uvědomovat
partnerskou krizi svých rodičů. Spolu s rodiči,
babičkou a dědou prožije den plný nepoznaných
emocí a její doposud bezpečný svět se rozpadá.
Hrají:M.Bankó,M.Finger…

7. a 15. 9. / 15:00/17:30
OZI:HLAS PRALESA
7.9. od 15:00, 15.9. od 17:30, animovaný VB,
2024, 87 min., příst., dab. Ozi, zvídavá a odvážná
orangutanka, žije hluboko v deštném pralese
s mámou Seemou a tátou JoJoem. Život v jejich
idylickém hnízdě na vrcholku stromu je blažený,
dokud jedné noci nezpustoší lesní požár životy
všech.Režie:T.Harper.

7. a 25. 9. / 17:30
FAKJŮ PRINCEZNY
Fant. komedie D, 2024, 123 min., 12 let, dab.
Chantal z lmu Fakjů pane učiteli se chce stát
bohatou a slavnou infuencerkou, má ale jen 300
sledujících. Všechno se však může změnit, když
nečekaně propadne kouzelným zrcadlem do světa
pohádek.Režie:B.Dagtekin

7. 9. / 20:00
HAIKYUU!!
THE DUMPSTER BATTLE
Animovaný J, 2024, 84 min., příst., tit. Šojó
Hinata nastupuje na střední škole do volejbalo-
vého týmu, aby se pokusil navázat na úspěchy
svého velkého vzoru, bývalého hráče tohoto týmu,
který si vysloužil přezdívku Malý obr. Členem týmu
je ale také Hinatův dřívější nemilosrdný protivník
Tobio Kagejama.Ačkoliv by se mohlo zdát, že jejich
zcela odlišný herní styl nebude možné sjednotit,
ukazuje se, že těchto rozdílů mohou velice dobře
využít.Režie:S.Micunaka.

8. a 28. 9./ 15:00
ELLI A PARTA PŘÍŠERÁKŮ
Animovaný D, 2024, 87 min., příst., dab. Elli žije
ve starodávném sídle se svým strýcem, cítí se
osaměle a nebaví ji strašit lidi. Což by se dalo
pochopit, kdyby nebyla duch. Přísný a nevrlý strýc
se snaží udržet tradici a trvá na tom, že Elli nesmí
opustit dům – ani přes zeď, ani dveřmi. Jednoho
dne však strýc záhadně zmizí a Elli se ho vydá
hledat.Režie:P.De Rycker, J.Miller.

8. 9. / 17:30
RODINNÝ POKLAD
Komedie D, F, 2024, 112 min., 12 let, tit. Čerstvě
rozvedená třicátnice Ruth a její otec se vydávají
z New Yorku do Polska devadesátých let pátrat po
rodinných kořenech.Zatímco ona se snaží pochopit
strastiplný osud svých židovských předků, svobo-
domyslný Edek její snažení sabotuje a dělá si vše po
svém.Hrají: L.Dunham,S.Fry...

8. 9. / 20:00
LONGLEGS
Horor CDN, USA, 2024, 102 min., 15 let, tit.
Longlegs, satanistický sériový vrah, se svých obětí
ani jednou nedotkne.Všechny jeho zločiny se zdají
být jasnými vraždami a sebevraždami. Na každém
místě činu však Longlegs zanechává šifrovaný
dopis, z níž je zřejmé, že přijdou další vraždy. FBI
povolá na pomoc agentku s jasnovideckými
schopnostmi.Hrají:M.Monroe,N.Cage...

10. 9. / 20:00
KOS
Hist. drama PL, 2023, 124 min., 15 let, tit. Jaro
1794, v Polsku panuje neklid. Do země se vrací
generál Tadeusz „Kos“ KoSciuszko a plánuje
mobilizovat polskou šlechtu i rolníky, aby vyvolal
povstání proti Rusům.Hrají:B.Bielenia, J.Braciak...

11. a 28. 9. / 17:30
V HLAVĚ 2

18. 9. / 20:00
PAST
Krimi horor USA, 2024, 106 min., 12 let, tit.
V novém thrilleru M. Nighta Shyamalana navštíví
otec se svou dospívající dcerou popový koncert.
Když se starostlivý táta vydá na toaletu, zjišťuje, že
v koncertní hale není něco v pořádku. K místu se
začínají sjíždět kordony policistů. Hrají: J. Hartnett,
H.Mills…

19. 9. / 10:00
PRÁZDNINY S BROUČKEM
Komedie ČR,2024, 87 min., příst. Letos se k moři
pojede stylovým obytňákem! Foodblogerka Moni-
ka už plánuje, jak natočí speciální jadranskou epi-
zodu, její manžel Honza se zase vidí na pláži s lahví
oroseného piva, zatímco děti zabaví animační
programy.Hrají:B.Poláková,L.Příkazký…

19. a 27. 9. / 20:00
AŽ NA VĚKY
Drama N, 2024, 101 min., 12 let, tit. Marie se
snaží skloubit kariéru s péčí o děti a domácnost, za-
tímco Sigmund je neustále na cestách. Stejně jako
mnoho jiných vztahů i ten jejich začal bezstarost-
nou zamilovaností. Po letech manželství však
přichází vážná krize a Marie musí čelit svým
největším obavám.Hrají:H.Guren,O.Thune...

20. 9. / 20:00
KONEC SVĚTA
Drama ČR, 2024, 134 min., příst. Příběh kluka
Tondy a jeho dědy, původem ruského šlechtice,
amatérského malíře, člověka s noblesou a pře-
devším s pestrými a dramatickými životními osudy
v podání excelujícího Miroslava Krobota. Hrají: M.
Krobot,V.Veverka...

21. 9. / 20:00
VETŘELEC: ROMULUS
Sci- horor USA, 2024, 12 let, tit. Skupina do-
brodruhů se vypraví za poklady do vesmíru. Najde
však nejničivějšího tvora ze všech – xenomorpha.
Vetřelec: Romulus se odehrává mezi prvním a dru-
hým dílem série o vetřelcích. Hrají: C. Spaeny,
I.Merced…

22. 9. / 17:30
HAROLD A KOUZELNÁ PASTELKA
Rodinný USA, 2024, 92 min., příst., dab. Harold
dokáže ve své kouzelné knize stvořit naprosto
cokoliv jen tím, že to nakreslí. Když vyroste,
rozhodne se překreslit sám sebe ze stránek knížky
do reálného světa. Filmová adaptace oblíbené
dětské knihy.Hrají: Z. Levi, Z.Deschanel…

22. 9. / 20:00
VLNY
Drama ČR, 2024, 131 min., 12 let. Tomáš se do-
stává mezi žurnalistické ikony mezinárodní redakce
Československého rozhlasu. Netuší, že redaktoři
jsou v hledáčku tajných služeb, protože se objevila
nahrávka, jejíž odvysílání by mohlo změnit osudy
mnohých. Inspirováno skutečným příběhem. Režie:
J.Mádl.

26. 9. /10:00
OBSLUHOVAL JSEM
ANGLICKÉHO KRÁLE
Hořká komedie ČR, 2006, 120 min., 12 let.
Kniha Bohumila Hrabala Obsluhoval jsem
anglického krále patří k vrcholům jeho tvorby.
V životních osudech malého českého číšníka se
zrcadlí naděje, kon ikty , dramata i prohry, kterými
prošly české dějiny v minulém století. Hrají:
I.Barnev,O.Kaiser...

27. 9. /17:30
JANŽURKA
Dokumentární ČR, 2024, 110 min., příst. Osob-
ní, vtipný, dojemný a zcela otevřený lm, který
odhaluje nejdůležitější chvíle v profesním i sou-
kromém životním příběhu Ivy Janžurové. Režie: T.
Remundová

28. 9. / 20:00
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
Komediální drama ČR, 2024, 90 min., 15 let.
Dramatický příběh mladé ženy bojující se závislostí
na alkoholu. Hlavní hrdinkou je mladá maminka,
která se rozhodla nevzdat, nastoupit léčbu a bojo-
vat se svým démonem i o svou rodinu. Stejně jako
v Úsměvech smutných mužů i zde režisér vychází ze
skutečného příběhu.Hrají:T.Ramba,M.König…

29. 9. /15:00
ROZZUM V DIVOČINĚ
Animovaný USA, 2024, 101 min., příst., dab. Co
se stane robotovi, když se ocitne na opuštěném
ostrově? Studio DreamWorks Animation, tvůrci
série Jak vycvičit draka, tvrdí, že tu může najít srdce.
Režie:Ch.Sanders

29. 9. / 20:00
NEVER LET GO
Horor USA, 2024, dab. Svobodná matka žije po
kolapsu světa se svými dvěma syny na opuštěné
chatě kdesi uprostřed lesů. Život je to velmi těžký.
Navíc zdejší lesy ovládá neznámé zlo, kvůli němuž
musí být při cestách z domu neustále připoutáni na
dlouhé lano, jinak by byli ve vteřině nenávratně
ztraceni. S přibývajícími lety v izolaci však začne
postupně jeden z nich nabývat dojmu, že možná
není hlavní problém v lese, ale v jejich matce. Hrají:
H.Berry,Ch.Park...

Animovaný USA, 2024, 96 min., příst., dab. Co
se odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley? Její
vnitřní svět právě prochází celkovou rekonstrukcí.
Musí se sem vejít zbrusu nové emoce dospívajících!
Ty staré dětské jsou ale z Úzkosti, Závisti, Nostalgie
a Nudy na rozpacích. Režie: Pete Docter, Kelsey
Mann.

11. 9. / 20:00
MIKI
Thriller SR, ČR, 2024, 110 min. Miki, kdysi řidič
autobusu, se vrací ze zahraničí do své rodné
vesnice, do země, ve které se otevírají nové velké
možnosti. I v oblasti organizovaného zločinu.
A objeví v sobě schopnosti vybudovat jednu
z největších ma ánských skupin v zemi. Režie: J.
Kroner.

12. 9. / 10:00
ZAHRADNÍKŮV ROK
Černá komedie ČR, 2024, 104 min., 12 let. Na
úpatí kopce žije již dlouhá léta zahradník se svojí
ženou. Provozují zde své malé zahradnictví. Ovšem
na kopci stojí zámek. A v zámku se hodlá usadit
nový majitel. Usadit se zde a vše přetvořit k obrazu
svému, včetně okolní krajiny. Hrají: O. Kaiser, D.
Vokatá…

12. a 25. 9. / 20:00
MILÉ LASKAVOSTI
Drama VB, IRL, USA, 2024, 164 min., příst., tit.
Film divákům předkládá trojici pozoruhodných
příběhů. V prvním z nich se muž pokouší převzít
kontrolu nad svým vlastním životem.Ve druhém se
policista znovu shledává se svou ženou, jež se beze
stopy ztratila na moři. Třetí příběh pak sleduje
osudy ženy, odhodlané najít velice konkrétního
člověka se zvláštními schopnostmi, kterému je
předurčeno stát se výjimečným duchovním
vůdcem. Nový povídkový snímek J. Lanthimose, ve
kterém se diváci můžou těšit na hvězdné obsazení
v čele s Emmou Stone, Willemem Dafoem aj. Hrají:
E.Stone, J.Plemons...

13. a 22. 9. / 17:30/15:00
MEDVÍDEK PANDA V AFRICE
13.9. od 17:30, 22.9. od 15:00, animovaný
DK, 2024, 89 min., příst., dab. Kdesi v Číně si
spolu užívají života nezbedné pandí medvídě Ping
a jeho kamarádka dračice Jielong. Jenže Jielong je
vzácný druh draka, kterého chce mít každý
padouch doma v kleci a chlubit se jím. Jednoho dne
Jielong unesou pašeráci do Afriky. Ping neváhá ani
minutu a vydává se na dlouhou cestu, aby svou
kamarádku zachránil.Režie:R.Claus.

13., 20. a 29. 9. / 20:00/17:30
INFLUENCERKY
13.9. od 20:00, 20. A 29.9. od 17:30, drama
PL, 2024, 90 min., příst., dab. Obraz reality skryté
za ltry Instagramu, pózami z klipů na YouTube
a lukrativními sponzorskými smlouvami, ale
především příběh těch, u nichž počet fanoušků
a lajků určuje jejich sebevědomí, vášeň hraničí
s posedlostí a toxická soutěživost dává vzniknout
temným spojenectvím. Vítejte ve světě in uen-
cerek.Režie:S.Gonera

14. 9. / 15:00
DORUČOVACÍ SLUŽBA
ČARODĚJKY KIKI
Animovaný J, 2022, 103 min., příst., dab. Malá
čarodějka Kiki se spolu se svým mluvícím kocourem
Džidžim vydává na zkušenou do světa. V prostředí
malebného přímořského městečka je čekají velká i
malá dobrodružství. Vynalézavá a odhodlaná Kiki
využije svou schopnost létat a založí si doručovací
službu, aby se mohla stát opravdovou samostat-
nou čarodějkou.Režie:H.Mijazaki

14. 9. /20:00
UŽ TĚ NEMÁM RÁD
Drama ČR, 2023, 110 min., příst. Třináctiletý
Marek natáčí videa se sociální problematikou, což
ho v očích spolužáků degraduje do pozice
outsidera. Doma se přestává cítit dobře, matčina
nová známost naruší jejich idylický vztah. V
nejcitlivějším období života mu do cesty vstoupí o
rok mladší Tereza. Přestože jsou každý z jiné části
sociálního spektra, najdou v sobě zalíbení. Hrají: D.
Zeman,M.R.Kollman...

15. a 21. 9. / 15:00
MŮJ KAMARÁD TUČŇÁK
Rodinný BR, USA, 2024, 100 min., příst., dab.
Skromný rybář Joăo se po tragédii uzavřel před
světem. Když však objeví tučňáka, který osaměle
plave v oceánu pokrytý ropou, jeho prvním
instinktem je pomoci. Navzdory obavám své ženy
Joăo mořského ptáka zachrání a vezme ho pod svá
křídla. Tučňáka pojmenuje DinDim a poprvé po
letech pocítí radost,aniž by tušil, jaké silné pouto se
mezi nimi vytvoří.Hrají: J.Reno,A.Barraza...

15. 9. / 20:00
MORD
Komed. drama ČR, SR, 2024, 85 min., 12 let.
Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat
každoroční zabíjačka, která probíhá v jedné rodině
a v jedné chalupě stojící v zapadlé vísce na stejně
zapadlém Osoblažsku.Režie:A.Martinec.

17. 9. / 20:00
BORDERLANDS
Akční komedie USA, 2024, 102 min., 12 let,
dab. Filmová adaptace legendární hry Borderlands.
Lovkyně lidí Lilith se vrací na Pandoru,aby pomohla
najít dceru nejmocnějšího zlosyna ve vesmíru.
Hrají:C.Blanchett,K.Hart…

*t
aj

20
 "

po
"

*t
aj

21
 "

zn
"



P ,RODEJNA MASA VAJEC A POTRAVIN

www.mtd-ustrasice.cz/maloobchodni-prodej/

M
T

D

Ú
S

T
R

AŠ ICE

Ústrašice 63MEZINÁRODNÍ
TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE
STÁTNÍ PODNIK

AKTUÁLNÍ NABÍDKA
S KONKRÉTNÍMI TERMÍNY NA

Z :NABÍDKY VYBÍRÁME
PRODEJNA ŽIVÉ DRŮBEŽE A KRMIV - nutno objednat na: 724 136 165 / 381 200 313
VYKRMENÍ BROJLEŘI - cena Kč/kg):50 10.  10., 31. 10.

- AKČNÍ cena Kč/ks):SLEPICE PO ROČNÍ SNÁŠCE 60 16. 10.
29.  10.V É KACHNYYKRMEN - cena Kč/kg):69

PRODEJNA JATEČNĚ OPRACOVANÉ DRŮBEŽE - porážka (Ústrašice 63)
- objednávky na tel.: 776 591 600 / 381 200 324

- cena Kč/kg:KUŘE JATEČNĚ OPRACOVANÉ CHLAZENÉ S DROBY 112 11. 9., 16.10.
13. 9.HUSA JATEČNĚ OPRACOVANÁ S DROBY - cena Kč/kg:259

Z důvodu rekonstrukce prodejny na návsi je prodej
dočasně přemístěn do statku naproti. Nová prodejna bude otevřena od října.
Prodejní doba zachována, k dispozici denně čerstvá konzumní vejce a mrazené drůbeží maso.

POZOR!

Palivové dřevo / Drůbež / Zemní práce / Truhlář

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

Michal Říha - tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 9/24

AKCE

2. 9.
15:00

HURÁ DO ŠKOLY!
Park před Spektrem Sezimovo Ústí. Oslavte
s námi začátek školního roku! Zábavné odpoledne
nejen pro školáky spojené s prezentací místních
spolků, organizací a sportovních klubů. Vstupné:
zdarma.

2. 9.
18:00

ROZTANČEME SEZIMÁK
Park před Spektrem Sezimovo Ústí. Work-
shop pod širým nebem pro děti i dospělé pod tak-
tovkou skvělých tanečníků ze 6dance. Vstupné:
zdarma.

28. 9.
15:00

HURÁ NA HRAD!
UZAMYKÁNÍ KOZÍHO HRÁDKU
NKP Kozí hrádek. Zakončení turistické sezóny
s doprovodným programem v podobě oživlých
kostýmovaných prohlídek hradu v podání
šermířského spolku Táborských kupců. Vstupné:
zdarma.

S Ivanem Dvořákem navštívíme největší český
zahradnický veletrh, který se letos koná už po osm-
ačtyřicáté. Čekají nás přednášky, workshopy a také
stánky s širokou nabídkou osiv, rostlin a zahradních
nástrojů. Rezervace míst v IC Sezimovo Ústí (tel.
736 523 288). cena:690 Kč.

GALERIE

10. 9.
17:00

AMERICAN POP&STREET ART
Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava
přístupná do 31. 10. 2024. Výstava zaměřená na
moderní pop art, street art a komiks. K vidění i ke
koupi budou práce velikánů jako je Andy Warhol,
Banksy, death NYC aj. Výstava českobudějovické
Galerie Panská 1. Vstupné na vernisáž zdarma.
Vstupné na výstavu:20 Kč.

12. 9.
17:00

BOHUSLAV SÝBA: CESTA ZPĚT
Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava
přístupná do 25. 10. 2024. Výstava výtvarných děl
českobudějovického rodáka, jemuž malování
pomohlo v boji s velkou náklonností k alkoholu.
Vstupné na vernisáž zdarma.Vstupné:20 Kč.

KONCERTY

7. 9.
17-22:00

HILTON FEST
Areál LK Hilton Sezimovo Ústí. Koncertní
odpoledne na jevišti letního kina v podání
rockových i metalových kapel z blízkého okolí.
Zahrají Fylozofy Jam, Back Then, Nine Six Nine a
F.O.B.Vstupné:180 Kč.

PŘEDNÁŠKY

26. 9.
19:00

KUBA: RÁJ NA ZEMI?
Spektrum Sezimovo Ústí. Cestovatelská one
man show Tomáše Hanáka. Legendární ostrov ve
fotogra ích a svérázném vyprávění známého
českého herce, který na kole a sám najezdil po pe-
kelných cestách přes dva tisíce kilometrů.Vstupné:
250 Kč.

VÝLETY

16. 9.
7:00

ZAHRADA ČECH LITOMĚŘICE

PŘIPRAVUJEME

12. 10.
10:00

TRANSFORMERS SHOW
Spektrum Sezimovo Ústí. Interaktivní show
realis-tických robotůTransformers. Jsou jediní v ČR,
měří 2,9 m a mluví. Po skončení programu
následuje focení s dětmi. Vstupenky pouze na
www.smsticket.cz.Vstupné:297 Kč.

12. 10.
7:00

PO STOPÁCH
JAROSLAVA HAŠKA
S I. Dvořákem si prohlédneme hrad v Lipnici nad
Sázavou, projdeme se po stezce Národního památ-
níku odposlechu s reliéfy vytesanými do skal.Výlet
zakončíme exkurzí a degustací v humpoleckém
pivovaru Bernard. Rezervace míst v IC Sezimovo
Ústí (tel.736 523 288).Cena:890 Kč.

19.-20. 10.
10:00

LOUTKOVÝ FESTIVAL
Spektrum Sezimovo Ústí. Pohádky, batolecí
představení, Smyslohraní, klaun PET, výtvarná
dílnička s Ivou Rybníčkovou a sušenková kreativní
dílna s Klípa Cakes, venkovní hřiště.Vše ve Spektru
po celý víkend.Vstupné na jednotlivé akce:60 Kč.

23. 10.
18:00

PETR FEJK: JAK SE DĚLÁ ZOO
Spektrum Sezimovo Ústí. Autorské čtení z kni-
hy Jak se dělá zoo bývalého ředitele Zoo Praha.Talk
show plná výjimečných zkušeností a příběhů o těž-
kých začátcích i o tom, jak se ze staré zoo stala
jedna z 10 nejlepších na světě. Po skončení násle-
duje autogramiáda.Vstupné:150 Kč.

24. 10.
19:00

M . BOWIER
Spektrum Sezimovo Ústí. S hudebním projek-
tem Mr. Bowie se přenesete do světa Davida
Bowieho a jedinečné atmosféry hitů této extra-
vagantní hudební a módní ikony. Milan Devinne
oživuje písně z Bowieho Reality Tour z roku 2004.
Vstupné:320 Kč.

10. 12.
19:00

SVĚTLANA NÁLEPKOVÁ: RECI-
TÁL PÍSNÍ HANY HEGEROVÉ
Spektrum Sezimovo Ústí. Světlana Nálepková
uvádí recitál klasických šansonů Hany Hegerové,
nekorunované královny československého šan-
sonu. Recitál zazní s klavírním a houslovým
doprovodem.Vstupné:490 Kč.

*t
aj

22
 "

ám
" *t

aj
23

 "
e"

tel.: 608 938 803
e-mail: prochazkastavby123@seznam.cz

ZEMNÍ PRÁCE
Antonín Procházka

• úprava terénu • stavební přípojky
• přeprava materiálů

DÁLE PROVÁDÍME: • kompletní zednické práce • základ. desky
• vyzdívku rodinných domů • přestavby • štípané ploty

• zateplovací systémy • fasády, chodníky

*t
aj

24
 "

př
"

*taj25 "át"



Prodám med včelí, přímo od včelaře, kvě-
tový 170/kg, pastovaný 170/kg. Tel.:
737040034.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará válcová kamna se zdo-
bením, průměr 32 cm, výška 170 cm. Budou
ozdobouVašeho bytu.Tel.:607256328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám detektivky EdgaraWallaceho a
Dicka Franc ise. Ve lmi lac ino. Te l . :
607256328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 108 videokazet (celek za 800
Kč). Dále prodám 2 ks rádií (rozhlas po
drátě) v plastu, lacino.Tel.:728987522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kovový sud 200 l, se dvěma
obručemi. Dále starší hnědý peřináč a 50 ks
starých vojenských a válečných knih. Více
info po telefonu.Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství starých kufrů a
velkou krabici starších auto věcí. Dále
přenechám za odvoz 3 ks gramofonů ve
dřevěných skříňkách.Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará vydání knih: A. Dumas, V.
Hugo, H. Shienkiewicz, J. London a další. V
pěkných vazbách, lacino.Tel.:732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírky starých lahviček s alko-
holem, velmi levně. Dále prodám věci ze
staré lékárny (lahve, lahvičky, kelímky atd.),
lacino.Tel.:728987522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy: Verne, Kod, May, Foglar
a mnoho dalších dobrodružných. Tel.:
732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré mosazné kliky a kličky do
oken. Dále prodám pánský kožený hnědý
kabát z 50. let minulého století, velmi
lacino.Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství dřevěných kopyt
(na výrobu bot) od starého ševce. Dále
prodám text. vak na zahrádku auta, z 80. let
minulého století. Je jako nová a nechám ji
lacino.Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dívčí kolo, 8-12 let, jako nové,
málo používané, včetně přilby stejné barvy
(světle modrá). Cena 4.200 Kč. Tel.:
721602527.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jako dekoraci na chalupu
starou kosu na sečení trávy, kopáč na hnůj
a vidle na brambory. Cena za každý kus je
200 Kč. Dále prodám šráky na prase,
dřevěné,800 Kč.Tel.:721602527.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: klasický černý kufr, uvnitř
brokát, jako nový, cena 200 Kč. Velká
koženková taška na zip, jako nová, 100 Kč.
Batoh modrý, rypsový ze 70. let, výborný
stav, 100 Kč. Velkou termosku na čaj s
pumpičkou, povrch s dekorem, 50 Kč. Tel.:
603704802.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stolní ventilátor SENCOR,
prům. 23 cm, 150 Kč. Podsedák Bamboo,
300 Kč, nový. Zastřihovač vlasů, 200 Kč.
Opékací vidlice, 25 Kč/ks. Ešus 30 Kč.
Prodám zubařský kompresor EKOM ve
skříňce, velmi tichý chod. Cena dohodou.
Větší kotlík na trempování, 150 Kč.
Drátěnou rybu na grilování, 50 Kč.Kanystr 5
l, 50 Kč. Rohové police eckregal. Tel.:
604614994.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám do vazeb větší množství smilku
nízkého, cena 300 Kč. Zbytky dlažeb
vhodné do mozaiky apod., levně. Prodám
pozůstalost: české sklo, porcelán, jídelní
servis, vhodné na chalupu. Nutno vidět.
Cena dohodou.Tel.:604377581.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 12 strunnou kytaru, klasickou
kytaru, mandolínu, klarinet B. Cena
dohodou.Tel.:774961170.

DŘEVOPRODEJDŘEVOPRODEJ
Dráchov

e-mail: prodejna equidomus.com@

tel.:  774 13 14 46 www.palubky-plotovky.cz

Areál pily Dráchov, Dráchov 45
Otevírací doba:  Po - Pá: 7.00 - 16.30 / So: 8.00 - 11.00

Podrobnosti naleznete na našich internetových stránkách.
Možné další  slevy: množstevní, pro podnikatele atd.

U NÁS
EKOUPÍT :

hranoly     fošny     latě terasová prkna     plotovky
palubky     OSB desky     pelety štěpku široký
sortiment truhlářského řeziva     oleje     lazury
spojovací materiál.

Péřové výrobky / Zemní práce / Moto servis / Dřevo / Tepelná čerpadla / Pneu

strana 12 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Zima se blíží ...

NEZAPOMEŇTE

Objednejte si s předstihem
sezónní přezutí v našem
online rezervačním kalendáři

www.pneukazda.cz

PNEU DISKYa
Z POHODLÍ DOMOVA

PŘEZOUT

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

608 065 433
www.toplevne.eu vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

Vyřizujeme KOTLÍKOVÉ DOTACE
a dotace z programu NZÚ.
Naše tepelná čerpadla jsou vhodná jak pro novo-
stavby, starší domy s původními radiátory.tak pro
Již 14 let jsme na trhu a staráme se o bezmála
150 spokojených zákazníků.

TEPELNÁ ČERPADLA
A KLIMATIZACE

F VRANTIŠEK RTIŠKA

POZOR! MÁTE KOTEL
I. II. ?NEBO TŘÍDY

Dle nařízení vlády a Evropské unie by se nemělo topitod září 2024
kotly I.a II. třídy! Upravili jsme pro Vás ceny tepelných čerpadel!
Tepelná čerpadla Sincair nyní prodáváme za ceny od 130.000 Kč
do (výkon 6 - 16 kW)!190.000 Kč
Cena vč. montáže a DPH. Máte-li nárok na dotaci, vyřídíme Vám ji také (o to si snížíte
cenu). Tepelná čerpadla jsou vhodná i do starých domů a topí i ve starších radiátorech
(není nutné mít podlahové topení). Pro další informace neváhejte zavolat či napsat.

ZEMNÍ PRÁCE
strojní

› základy RD + terénní úpravy

› hloubení bazénu°

› presun hmotˇ

› kultivace lesních
a zahradních ploch
vytahování parezuˇ °›

› nakládání okrasných košu°

STAVEBNÍCH STROJÙ

j.k.hlav@outlook.cz
737 465 455

PU CJ OVNA°

UZahrad226,Tábor- elkoviceČ

TEL NONSTOP.

CATERPILLAR

› ›vibracní desky pechyˇˇ

CAT CÍSLO:ˇ 241518

JAN HLÁVKA

RŮZNÉ

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 3 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

*taj26 "el"

*t
aj

27
 "

e.
"

>>> pokračování ze strany 9



DŘEVOPRODEJ

Pelety a brikety / Voda + topení / Řezivo / Dveře / Kácení

strana 13w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

S
C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

PO DOBU REKONSTRUKCE

NÁS NAJDETE
NÍŽEcca o 50 m

-
!

VJEZD VPRAVO DO DVORA
Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

www. .czerkado

Péřové

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

9/24nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA .VESELÍ N L/

do 30. 9.

UMĚNÍ VE MĚSTĚ ´24 VESELÍ N. L.
Sochařská výstava v exteriérech města. Obě letošní
instalace jsou umístěny v parku okolo kulturního
domu.Vystavená díla: Myslitel od sochaře Michala
Trpáka a Civilizovaní od sochaře Michala Čelouda
Šembery.Park u KD.

7. 9.
19:00

BENDISSIMO
Závěrečný koncert z cyklu Veselská ozvěna 2024.
Eliška Bendová klarinet, Ryohei Hirono, Eva
Pokorná housle, Jarka Procházková viola, Jana Ma-
tějková violoncello, Michal Hromádko kontrabas.
Kostel Nanebevzetí Panny Marie Drahov od 19
hodin, vstupné:dobrovolné.

13. a 27. 9.
19:00

SNOUBENÍ SÝRŮ S OVOCEM
Odborník na sýry Jiří Kopáček, předseda Českomo-
ravského svazu mlékárenského, si pro Vás připravil
ochutnávku, kdy jsou sýry a vína doplněna navíc
o ovoce. od 19:00, vstupné:Víceúčelový sál KD
500 Kč.

Production. Vstupenky zakoupíte na www.
smsticket.cz. od 19 hodin, vstupnéVelký sál KD
550 Kč.

28. 9.
14:00

KÁJA A BAMBULÁČEK
– BAMBULKOVÁ SHOW
Nová Bambulková show s Kájou a Bambuláčkem je
tady. Bude se zpívat, tancovat a samozřejmě i
soutěžit. Pronájem, pořádá Kawaii Production s.r.o.
Vstupenky zakoupíte na www.ticketportal.cz.
Velký sál KD od 14:00,vstupenka:350 a 550 Kč.

PŘIPRAVUJEME

1. 10.
20:00

SIMONA A JOE TRENDY
Známí slovenští stand up komici a zároveň manželé
Simona Salátová a Joe Trendy přijedou se svou
show do našeho města. Přístupnost od 15 let.
Vstupenky ze 07.06.2024 zůstávají v platnosti.
Velký sál KD od 20 hodin, vstupné:550 Kč.

4.10.
19:00

A I BLL NCLUSIVE IBIONE
-T MECHTLE ECHTLE
Co všechno se může stát, když se typicky česká

rodina na úsporném režimu vypraví na cestu do
Bibione, aby poprvé v živote viděla moře? Mají si
vůbec manželé po 36letech soužití na společné
dovolené ještě co povědět? Podaří se jim oživit při
západu slunce jiskru jejich skomírajícího vztahu, a
nebo zbytky jejich vzájemného pochopení zmizí na
vždy na dně moře mezi chaluhy a chobotnice?
Velký sál KD od 19 hodin, vstupné v předprodeji:
490 Kč,v den akce:540 Kč.

8.10.
19:00

P ZOO - D UŘÍBĚH ZE IVADLO NGELT
David Švehlík a Ondřej Brousek v divadelním před-
stavení o nahlédnutí do sebe sama a o hledání
cesty ven z klece do které se, ne vždy dobrovolně,
zavíráme. Hra o našich vnitřních běsech, o osamě-
losti moderního člověka a o mnohdy obtížném na-
vazování vztahů se svým okolím přináší silný
divácký zážitek, jenž ve vás bude rezonovat i dlou-
ho po odchodu z divadla – říkají odborné recenze.
Sugestivní dílo génia amerického dramatu. Hrají:
Jerry: David Švehlík a Peter: Ondřej Brousek.Autor:
Edward Albee, režie: Jiří Pokorný. Obvyklá délka
představení je 1 hod. a 20 min. bez přestávky.
Přístup.od 15let.Vstupné mimo přadplat.690 Kč.

11.10.
13:00

D 2024EN SENIORŮ
Zveme naše seniory na oslavu jejich svátku.Zahraje
kapela Jen tak tak. Velký sál KD od 13 hodin,
vstupné: zdarma.

15.9.
18:30

LISTOVÁNÍ – VRAŽDI VŠÍMAVĚ
– K DARSTEN USSE
Jak vám může kurz mindfulness změnit život?
Třeba vraždou! Právník Björn Diemel se po kurzu s
koučem mindfulness neboli všímavosti rozhodne
vraždit. S láskou a bez jakéhokoli hodnocení.
Prostě všímavě. Hrají: Pavel Oubram a Jakub
Koudela. od 18:30 hodin,Víceúčelový sál KD
vstupné:150 Kč.

19. 9.
18:30

TANEČNÍ KURZ PRO MLÁDEŽ
Zahajovací lekce.Kurzy povedou lektoři Hana Steh-
líková a Jiří Těhník ze Sportovního tanečního klubu
6dance Tábor. Kurzovné (10 lekcí) včetně prodlou-
žené a věnečku činí 1700 Kč, v ceně je společná
fotogra e . Přihlášky do tanečních kurzů přijímá
kancelář KD osobně, telefonicky (381 581 155,
603 495 985) nebo e-mailem info@kd-veseli.cz.
Přihlásit se je možné do 09.09.2024.Velký sál KD
od 18:30 do 20:45 hodin.

23. 9.
19:00

KAFE U OSMANYHO
Originální zábavný pořad s populární osobností
módního světa. Moderuje Eva Decastelo, hudební
host Bára Mottlová. Pronájem, pořádá AZ Event

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 12

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 4 > > >

Prodám zubařský kompresor EKOM ve
skříňce, velmi tichý chod. Cena dohodou.
Tel.:774961170.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám letošní obilí, bude od srpna,
rezervace nutná - pšenice, ječmen. V září
brambory - jídelní, žlutomasé, Adélky.
Chýnovsko.Tel.:724206505.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám pečlivou slečnu nebo mladou
paní na občasný úklid rodinného domu
a zahrady v Táboře. Zn. dohoda. Tel.:
737486283.
––––––––––––––––––––––––––––––
Levně prodám 8 letého chovného berana
s drobnou vadou. Cena dohodou. Dále
prodám vlašské ořechy, různé druhy, též
cena dohodou.Tel.:608379865.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím odřezky hliněných cihel do
zavážky. Asi 1 m . Hodí se například na3

opravu nezpevněné cesty. Veselí/L. Tel.:
723784683.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní pneu, 4 kusy na škoda -
Fabie, Roomster, dále prodám 2 akvária 50
a 60 l, dále prodám telefon v záruce
nabíječka + pouzdro REDMI 9A, cena
dohodou.Tel.:732166571.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím balíček časopisů - Čas pro
hvězdy, Na kafíčko, Moje šťastná hvězda,
Sladké tajemství, Pestrý svět, kompletní,
apod.Tel.:704877004.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koňský hnůj, čistý, volně ložený i pyt-
lovaný, prodám levně. Táborsko. Tel.:
739408633.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám polstry na zahradní židle. Tel.:
723665221.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kovový konferenční stolek
75x75 cm, v. 45 cm, deska z tvrzeného skla
z obou stran matná, b. konstrukce černá a
zlatá, 900 Kč, obraz pražské Hradčany,
vyšívaný, zasklený, 84x58 cm a obraz Panny
Marie s Ježíškem, oválný, zasklený, 91x74
cm.Tel.:723665221.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší dřevěnou obytnou
maringotku.Délka 7 m.Cena dohodou.Tel.:
721500022.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velmi pěknou dětskou skládací
postýlku Caretero Deluxe, hnědé barvy i s
matrací. Možno zaslat foto. Cena 1.000 Kč.
Tel.:604165704.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám cestovní tašky, batohy, tašky do
vody, kabelky. Ceny od 25 Kč. Mohu zaslat
foto. Email:shmdk2@seznam.cz Tel.:
723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pěkná a moderní taška do školy REAPER.
Fialová barva, měkčená prodyšná záda,
boční kapsa na lahev. Cena 200 Kč.
Dřevěné počítadlo pro prvňáčky. Cena 30
Kč. Mohu zaslat foto. Email: shmdk2@
seznam.czTel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám thuje na živé ploty, výška 80-180
cm, cypřišky výška 140-200 cm. Tel.:
602106805.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím staré i novější pivní tácky. Nutno
vidět. Pro vášnivého sběratele, okres Tábor.
Tel.:734304401.
––––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den, Michal Tučný 3 kazety,
Kocábka náramných písniček, eldorádo
české kántry, sbohem lásko, když se
zamiluje kůň, Daniel Landa valčík, Elán
hodina slovenčiny, to byla kočka, pohádky
různé 7 kazet, Harry Potter 7 kazet,
romantické vánoce, JAKO bonus zdarma
nahrané kazety.Tel.:728562607.

Nabízíme Vám dřevěné pelety a brikety za akční ceny přímo od výrobce!



• bytů, sklepů, půd
• do sběrných dvorůodvozy

• a demontážemontáže
kuch linek, kříníyňských s

a veškerého nábytku • stěhování

Tel: 602 163 082

NABÍZÍME

VYKLÍZENÍ
VYKLÍZENÍ

Zahradník / Vyklízení / Koupelny / Stavby / Foto / Instalatér / Kácení / Oděvy

strana 14 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 13

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Prodám vázu Galaxy originál s certi-
kátem, originál podepsanou schránkou

umělce, prodám dle domluvy nabídky. Tel.:
721200240.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí pekárnu. Velmi dobrý
stav, jednou používaná.Cena 2.000 Kč.Tel.:
721200240.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím časopisy ABC v dobrém stavu,
nevytrhané, dále komiksový časopis
Čtyřlístek v pěkném stavu, nabídněte
přijedu.Tel.:724589238.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou učebnici New Headway
Pre-intermediate, nový prac. sešit - největší
5. vydání, pro střední školy, gymnázia. Cena
za 2 kusy/600 Kč.Chýnov.Tel.:724206505.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zahradní trampolínu, prům. 3
m.Cena 1.000 Kč.Tel.:607523266.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dva reproduktory Tesla RK 06
o rozměru 18x16x28 cm, levně. Také
prodám malý akordeon pro začátečníky, 32
basů, Zn.: Lignatone. Cena 4.000 Kč. Tel.:
702062923.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám letošní obilí pšenici - ječmen,
odběr koncem srpna. Jídelní brambory
Adéla, žlutomasé, chutné, odběr koncem
září, vlastní pytle. Chýnovsko. Tel.: 724 206
505.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší dětské kolo 20" pro věk
5-9 let, výška postavy od 105 cm. Převody
1x6, dobrý stav. 1.000 Kč. Dále kolo 24",
věk od 9 let, výška postavy od 125 cm.
Převody 3x6. 1.500 Kč. Soběslav. Tel.:
736701900.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské jízdní kolo Merida,
pěkné, cena 1.000 Kč.Tel.:728839534.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám golfové vozíky, elektrický a me-
chanický, cena 2.000 Kč.Tel.:728839534.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nevyužitý kufříkový šicí stroj
Veritas. Cena 500 Kč, skládací kolo modré,
nutná výměna zadní pneu. Cena 500 Kč.
Tel.:722511911.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám rybářské křeslo Emotion poř. r.
2022 cena 1.400 Kč, teleskop. podběrák
500 Kč, prut Dragon De Slpinn 2,10 m,
nový, 800 Kč, poduška pod ryby 300 Kč,
ostatní ryb. potřeby, naviják, vlasce apod.
500 Kč.Pozůstalost.Tel.:722511911.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím levně hračky pro nejmenší,
chrastítka, kroužky, do ruky, plyšová
zvířátka apod.Tel.:604782643.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zahradní houpačku, borovice
masiv, a domácí pekárnu z nerezu, ne-
používanou. Cena dohodou. Tel.: 702 570
608.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám elektrické polohovatelné
masážní křeslo. Málo používané. Cena
3.000 Kč.Tel.:606659397.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám palivové dřevo, měkké, štípané,
délka 1 m, cena 1.100 Kč za skládaný metr.
Doprava možná. Planá nad Lužnicí. Tel.:
777748857.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám po zateplení domu přebytky za
1/2 ceny: Maxit multi 280 4x30 kg, 264
Kč/pytel, Maxit multi 290 N 2x30 kg, 150
Kč/pytel, Maxit multi 290N 2x25 kg 136
Kč/pytel,Maxit FAF-1K-Ausendicht 4x20 kg
600 Kč/pytel.Tel.:732824947.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám med, 150 Kč se sklenicí, do
vlastních 140 Kč, Malšice 275. Tel.:
776767563.

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

POMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činností

FOTO
M A K E R

STAVBY Tábor
rekonstrukce domů a bytů na klíč
zateplení, omítky, fasády
zámkové dlažby, stavbu plotů
kanalizace - septiky, drenáže
bourací a výkopové práce
k dispozici bagr a kontejner
hydroizolace a odvodnění vlhkého zdiva

Josef Koky
tel.: 774 217 316

e-mail: p.zemniprace@seznam.cz

www.koky-stavby.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍ
STROMŮ
A VÝŠKOVÉ PRÁCE
Jan Šilhavý
Zabývám se kácením a prořezem všech druhů
stromů a dřevin. Rizikové kácení stromů provádím
horolezeckou technikou. Veškeré tyto práce provádím
po celém Táborsku a okolí, neváhejte mě tedy oslovit.

info@vyskoveprace-silhavy.cz +420 725 391 428

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

ŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

VÝKUP PALET
M M&

Transpor�
Tábor

AKCE
ZÁŘÍ

DOPRAVA
30 ZDARMA!DO KM

O 500 Kč

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova,

slovní spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o č500 K . A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných
firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete*taj
korespondenčním lístkem na adresu: Na lístek nezapomeňteRedakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.
kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:
soutez@inzercepartner.cz.Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce pětset Korun českých.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává*taj číslo "výraz" číslo
pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem zářijové tajenky je staré anglické přísloví. Všechny odpovědi
zaslané budou zařazeny do slosování. Hodně úspěchů přido 27. 9. 2024
skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š

Výhercem minulé soutěže Adam Prchlíkbyl vylosován pan ze Soběslavi
a získal tak od redakce Správné znění minulé tajenky:500 Kč. Opravdový„
přítel vždycky uhodne, kdy ho ten druhý potřebuje." Gratulujeme.
Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž



Přijďte podpořit náš tým

ZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S T

Z ,MĚNA TERMÍNŮ ZÁPASŮ VYHRAZENA SLEDUJTE NÁŠ WEB WWW FCTABORSKO CZ. .

DOMÁCÍ HOSTÉ

28. 9. 2024
od 16:30

11. kolo MFK
VYŠKOV

5. 10. 2024
od 16:00

FC SILON
TÁBORSKO

12. kolo SK LÍŠEŇ
2019

FC SILON
TÁBORSKO

14. 9. 2024
od 17:00

FC SILON
TÁBORSKO

9. kolo FK
VARNSDORF

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

AUTOŠKOLA
Tábor / Soběslav / Benešov

řidičská oprávnění
na osobní automobil

Ing. Josef Hájíček
tel.: 603 203 590, josefhajicek@volny.cz
Jana z Ústí 876, Sezimovo Ústí

VYKLÍZENÍ

Veterinář / Rekonstrukce / Pomoc seniorům / Dřevo / Renovace van / Autoškola / Půjčky / Fotbal

strana 15w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 27. 9. 2024!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 14

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně. KOMPLETNÍ

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

REKONSTRUKCE
koupelen,bytových jader

a bytů na klíč

KOUPELNY

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

POMOC NEJEN SENIORŮMPOMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činnostíve zvládání běžných denních činností
např. mytí oken, úklid, práce na zahradě,

osobní asistence, doprovod k lékaři,

na úřady, nákupy, procházky,

prostě vše co vás napadne

Tel.: 725 702 546, 776 888 657
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz agentura.bame@seznam.cz

FOTO
M A K E R

TE ÉNNÍ VETERINÁŘKAR
MVDr. Eva Stolařová

☎ +420 733 737 702 ☎
www.terenniveterinarka.cz

Skot, ovce, kozy, prasata

Psi a kočky

• preventivní a léčebná činnost • imobilizace
• interní medicína oky• chirurgické zákr

• ošetření proti parazitům • vakcinace
• vystavení pasu • euthanasie

STAVBY ŠTÍPANÉŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

Najdete nás na Vožické ul. v Táboře

VÝKUP PALETVÝKUP PALET

s.r.o.

M M&M M&
Transpor�Transpor�

TáborTábor
776 364 451 Palivové Dřevo Táborsko

AKCE
ZÁŘÍ
AKCE
ZÁŘÍ

DOPRAVA
30 ZDARMA!DO KM

DOPRAVA
30 ZDARMA!DO KM

Prodám levně ručně vyšívané ubrusy na
stůl 130x120 cm, a na konf. stůl 127x50
cm, 130x50 cm, 120x46 cm, 90x45 cm,
nepoužívané nebo jen příležitostně. Tel.:
774022804.
––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje známky a vše kolem latelis-
tických potřeb pro začínajícího dětského -
latelistu? Předem děkuji.Tel.:773759572.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím hračky, autíčka z 60. - 80. let od
českých výrobců. Plast, plech, bakelit od
rem Ites, Igra, Směr a KDN. Dále i staré
angličáky. Nabídněte sběrateli. Tel.:
724589238.

SEZNAMKA

Ahoj, jmenuji se Mirek, 50 let, svobodný,
nekuřák. Hledám k seznámení ženu, která
podniká ve focení a natáčení lmu pro
přátelský vztah. Nebráním se ani vážnému
vztahu. Ve focení jsem teprve začátečník.
Rád uvítám radu i lepší nasměrování. Praha
i okolí.Tel.:728275780.
––––––––––––––––––––––––––––––
Podnikající muž 47/166 vysoký, hledám
ženu na vážný vztah, nepiji, nekouřím, rád
cestuji, hledám ženu věkem 34 až 42 let,
můžeš mít děti, nevadí, rozvedená nebo žít
sama s dětmi nebo si založit rodinu. Žijí
sám, chci změnu. Najdu tě? Celé Čechy,
hlavně ať máš vyřešenou minulost, zn.
rodina.Tel.:739404487.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 48 let, rád se seznámím s fajn dívkou
(30-52) zTábora.Tel.:607817968.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám chlapa na vážný vztah, je mi 50
let, ráda cestuji, ráda chodím na procházky,
ráda jezdím na kole a ráda sportuji. Můžete
psát i SMS.Tel.:728380513.
––––––––––––––––––––––––––––––
Žena 52 let, 57 kg, 158 cm z okresuTábor,
hledá obyčejně lidového chlapa na vážný
vztah. Jsem průměrná optimistka s oby-
čejnými nároky se smyslem pro humor,
přírodu a skutečné hodnoty. Hledám stejně
zaměřeného sympaťáka s dobrým srdcem
a upřímnou duši. První SMS a něco o sobě.
Najdu tě poklade?Tel.:703542844.
––––––––––––––––––––––––––––––
Sympatický muž 51/183/95, který si na
nic a nikoho nehraje, hledá milou, hezkou,
obyčejnou ženu, která také už nechce být
sama.Tábor a okolí.Tel.:607731422.
––––––––––––––––––––––––––––––
Rád bych našel v Praze nebo na trase
Praha Běchovice, Újezd nad Lesy, Úvaly,
Český Brod, Tuchoraz, Přehvozdí i Kostelec
nad Černými lesy, zralou starší ženu, která
by se chtěla mazlit, líbat, objímat, a která by
byla ochotná si na sebe vzít kožené sako
nebo kabát.Prosím SMS.Tel.:704814204.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 49 let, hledá v Praze partnerku. Tel.:
704814204.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám slušnou paní z Plzeňského kraje,
Horažďovicka, Strakonic a okolí, která by se
chtěla seznámit z 50 letým mužem. Tel.:
601536411.



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, MezníPARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ Moneta Money TÁBOR @
3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s., Na Rovince 879, 720 00 Ostrava; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcnýPAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO
obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

25.9.
2024

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ /
HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

Šárka Novotná/ Vzorková kancelář:
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz

SEZIMOVO
ÚSTÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795, 777 750 813
e-mail: kalafut volny.cz@
web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
• obkladové
• podlahové

použití jako podestýlka
pro psy a jiné mazlíčky,

výplňový a dekorační
materiál

DŘEVITÁ VLNA

stavební řezivo
• fošny • prkna
• hranoly • latě
OSB desky
dřevěné brikety
krbové dřevo

120,-

PŘÍRODNÍ
PODPALOVAČE
1 kg, cca 80 ks. Vyrobeno z pří-
rodních produktů. Bez zápachu
a kouře. Hoří přibližně 8-12 minut.

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD Dvořák)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY 2024

PODHÁJSKÁ – penzion ENERGY I. a II.
9.9.-15.9.2024 11.390 Kč- polopenze
V MELKÝ EDER - hotel AQUA
26.9.-29.9.2024 6.390 Kč- polopenze
ZALAKAROS – hotel PARK INN
6.10.-10.10.2024 10.190 Kč- all inclusive + vstupy
SÁRVÁR – hotel PARK INN
20.10.-24.10.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy
B – HUNGUEST BÜKÜKFÜRDÖ HOTEL
3.11.-7.11.2024 10.690 Kč- polopenze + vstupy
S – PARK INNÁRVÁR HOTEL
10.11.-14.11.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy

N V ?EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

GMÜND – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
9.11.2024 1.250 Kč+ vstupenka na 4 hod. v ceně
VÍDEŇ – ADVENTNÍ ZÁJEZD
4.12.2024                                                          1.090 Kč
BRATISLAVA – ADVENTNÍ ZÁJEZD
7.12.2024                                                          1.190 Kč
OLOMOUC – ADVENTNÍ ZÁJEZD
14.12.2024                                                       1.250 Kč

2.000 - 20.000 Kč!

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA

OLTER
SPOL. S.R.O.

777 638 502        dolter@email.cz

www.dolter.cz

ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ
PRÁCE

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

AUTODOPRAVA
KONTEJNERY

HYDRAULICKÁ RUKA

VELKYB́AZARu nádraží

www.velky-bazar.cz

Šafaøíkova 1791, Tábor, , PO-PÁ 9-12/13-17, SO 9-11775 11 55 88

Volejte: 775 11 55 88
NOVÉVÁLENDY

od 3.450,-od 3.450,-


